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Pétijjums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

SKDS 2008. gada novembra Rigas iedzivotaju aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)

SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala un nacionala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie$as intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 80 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 30.10.2008. Iidz 18.11.2008.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*
Respondentu Respondentu LR leM PMLP ledz.
Tpatsvars izlasé pirms Tpatsvars izlasé péc reg. dati uz

svérsanas (%) svérsanas (%) 01.07.2008.

KOPA 100.0 100.0 100.0

ADMINISTRATIVAIS RAJONS

Centra rajons 11.5 3.6 3.6
Vidzemes priek$pilséta 20.6 23.7 23.7
Kurzemes rajons 17.5 18.6 18.6
Zemgales priekSpilséta 13.8 14.8 14.8
Latgales priekSpilséta 23.9 27.8 27.8
Ziemelu rajons 12.8 1.4 11.4
DZIMUMS

VirieSi 445 44.9 449
Sievietes 55.5 55.1 55.1
TAUTIBA

Latviesi 47.4 40.8 40.8
Citi 52.6 59.2 59.2
VECUMS

18-24 g.v. 16.8 13.5 13.5
25-34 g.v. 20.3 20.0 20.0
35-44 g.v. 17.0 18.0 18.0
45-54 g.v. 14.3 19.7 19.6
55-74 g.v. 31.8 28.8 28.7
STATUSS

Stradajosie 67.3 70.0

NestradajoSie 32.8 30.0

IZGLITIBA

Pamata 7.5 7.5

Vidéja, vidéja speciala 50.6 52.1

Augstaka, nepabeigta augstaka 41.9 40.4

PILSONIBA

LR pilsoni 79.3 76.6

Respondenti bez LR pilsonibas 20.8 23.4

* Dati tika sverti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums.
Saja materiala noradtti svérti procenti un nesveérts skaits.
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Pétijjums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

NERESPONDENCES IEMESLI
Respondents nav majas

Nevélas atbildét/ aiznemts

Slims/ noguris

Neatbilst mérka grupai
Neveiksmigo kontaktu skaits KOPA

Materialu sagatavoja

Aptauju vadija

Datu masivu sagatavoja
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Pétijjums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

TERMINU SKAIDROJUMS

Izlase - Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izglitiba

Pamata - respondents ar pamata vai nepabeigtu vid€jo izglitibu.

Vidéja - respondents ar vidéjo vai videjo specialo izglitibu.

Augstaka, nepabeigta augstaka - respondents ar augstako vai nepabeigtu augstako izglitibu.

Nodarbinatibas sektors

Valsts sektors - respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu.
Privatais sektors - respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.

Nestrada - respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

Cits - respondenti, kuriem ir gadijuma darbi, strada apmaksatu darbu sabiedriskas
organizacijas, ka ar tie respondenti, kuri nezinaja konkrétu nodarbinatibas sektoru.

Nodarbo8anas

Vaditajs, vadosais specialists - uznémuma, firmas, organizacijas, vaditajs; kadas
struktdrvienibas vai nodalas vaditajs, ka art vadoSais specialists uznémuma, iestadé (visos
gadijumos darba néméjs)

lerédnis, darbinieks valsts vai paSvaldibas iestadé - ierédnis vai darbinieks valsts vai
pasvaldibu iestade

lerindas darbinieks privata sektora — ierindas darbinieks privata uznémuma, kas nestrada
fizisku darbu

Stradnieks - ierindas darbinieks riipnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba,
apkalpojoSaja sféra, sabiedriskaja édinasana

Ir savs uznémums, individualais darbs - pats sev darba deveéjs, art profesionals specialists
(advokats, arsts u.tml.), uznémuma Tpasnieks

Pensionars - persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars
Skolnieks, students - persona, kas macas dienas nodala kdda no macibu iestadém

Majsaimniece - persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada algotu
darbu

Bezdarbnieks - persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada

lenakumu ITmenis

lenakumi uz vienu gimenes locekli ménesl, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas utt.) péc nodok|u nomaksas

Zemi - Ildz Ls169

Vidéji zemi - no Ls170 Iidz Ls259
Vidéji augsti - no Ls260 lidz Ls399
Augsti — Ls400 un vairak
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Petijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

Respondentu sociali demografiskais profils

VTrietis (n=356)
Sieviete (n=444)

Dzimums

18 - 24 g.v. (n=134)
25 - 34 g.v. (n=162)
35- 44 g.v. (n=136)
45- 54 gv. (n=114)
55 - 74 g.v. (n=254)

Vecums

Sarunvaloda gimené Latviesu (n=369)
Krievu (n=420)
Cita (n=11)

LR pilsoni (n=634)
Respondenti bez LR pilsonibas (n=166)

Pilsoniba

Pamatizglitiba (n=60)
Vidéja, vidéja speciala (n=405)

Izglitiba
Augstaka, nepabeigta augstaka (n=335)
Valsts sektors (n=141)

Privatais sektors (n=397)
Nestrada (n=262)

Nodarbinatibas sektors

Augstaka vai vidéja imena vadtajs (n=44)
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=267)
Stradnieks, strada fizisku darbu (n=196)

Ir savs uznémums, individualais darbs (n=31)
Pensionars (-e) (n=156)

Skolnieks, students (n=56)

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums
(n=24)

Bezdarbnieks (n=26)

Pamatnodarbosanas

- - . Zemi (n=164)
lenakumu limenis

Vidéji zemi (n=158)

Vidéji augsti (n=141)

Augsti (n=140)

(

Nezina/ NA (n=197)

Rigas pilsétas Centra rajons (n=92)
administrativais rajons Vidzemes priek$pilséta (n=165)
Kurzemes rajons (n=140)
Zemgales priekSpilséta (n=110)
Latgales priek$pilséta (n=191)

(

Ziemelu rajons (n=102)

Baze: visi respondenti, n=800
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Petijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

STATISTISKAS KLLUDAS NOVERTESANAS TABULA
Pétljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskds klidas varbitiba. Analiz€jot un
interpretéjot pétijuma iegltos rezultatus, to vajadzétu nemt véra. Tas atskiribas, kuras
ieklaujas statistiskas k|ldas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas:

SK= gqxVnrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska kluda
q - koeficients, kas pie 95% varbatibas ir vienads ar 1.96
© - pétljuma iegitais respondentu atbilzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérijjuma k|Gdu, ir lietderigi izmantot statistiskas klidas
novértédanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbatibu)

Procentual-
ais atbilzu
sadalijjums Respondentu skaits [N ] =
%

50 75 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 1000 1100 1200 1500 2000
1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 1.0 0.9 0.8 0.7 0.7 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 1.0 1.0 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 54 4.5 3.8 2.7 2.2 1.9 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6 vai 94 6.6 5.4 4.7 3.3 2.7 23 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0
8 vai 92 7.5 6.1 5.3 3.8 3.1 2.7 2.4 2.2 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2
10 vai 90 8.3 6.8 5.9 4.2 3.4 2.9 2.6 24 2.2 2.0 2.0 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3
12 vai 88 9.0 7.4 6.4 4.5 3.7 3.2 2.9 2.6 2.4 2.3 2.1 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4
15 vai 85 9.9 8.0 7.0 5.0 4.0 3.5 3.1 2.9 2.6 2.5 2.3 22 2.1 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 10.7 | 8.7 7.5 5.3 4.4 3.8 3.4 3.0 2.9 2.7 2.5 24 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 111 [ 9.1 7.8 55 | 45 3.9 3.5 3.2 3.0 2.8 2.6 25 24 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 115 | 94 8.1 5.7 4.7 4.1 3.6 3.3 3.1 2.9 2.7 2.6 2.5 2.4 2.1 1.8
25 vai 75 120 | 9.8 8.5 6.0 4.9 4.2 3.8 3.5 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9
28 vai 72 125 |1 10.2 | 8.8 6.2 5.1 4.4 3.9 3.6 3.3 3.1 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 12.7 1 104 | 9.0 6.4 5.2 4.5 4.0 3.7 34 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 23 2.0
32 vai 68 129 | 106 | 91 6.5 5.3 4.6 4.1 3.7 3.5 3.2 3.1 2.9 2.8 2.6 24 2.1
35 vai 65 13.2 1 10.8 | 94 6.6 5.4 4.7 4.2 3.8 3.5 3.3 3.1 3.0 2.8 2.7 24 2.1
40 vai 60 136 | 111 | 9.6 6.8 5.5 4.8 4.3 3.9 3.6 34 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2
45 vai 55 13.8 | 11.3 | 9.8 6.9 5.6 4.9 4.4 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2
50 vai 50 139 | 113 | 9.8 6.9 5.7 4.9 4.4 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mérijjuma kltdu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa
un rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast
statistiskas mérijuma k|tdas robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultata no visiem aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem (respondentu
skaits n=800) tiek iegtta mérka grupa 20.0%, kas pauz apstiprinoSu attieksmi pret spriedumu
vai izteikumu “X“, tad ar 95% varbatibu var teikt, ka statistiska mérijuma klada Seit ir + / - 2.8%
robezas. No ta izriet, ka mérka grupa, kura identificé sevi ar spriedumu vai izteikumu “X* ir no
17.2% Idz 22.8%.
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Pétijjums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1. Pasakumu apmeklétiba un pamanamiba

Saskana ar aptaujas datiem visbiezak Rigas iedzivotaji pédéjo 12 ménesu laika ir apmekléjusi
tadus pasakumus ka:

RIGAS SVETKI 2008 (61% no visiem Rigas iedzivotajiem);
Rigas Ziemassveétku tirdzini (53%);

Latvijas Republikas proklaméSanas gadadienai veltiti pasakumi un svétku
koncerti (49%).

SalidzinoSi retak iedzivotaji atbildéja, ka pédeja gada laika ir apmekléjusi:

Dazadus Adventes un Ziemassvétku pasakumus (35%);
Lielas dienas un Lieldienu pasakumus (35%);

Vecgada dienas pasakumus. Jauna gada sagaidiSanu - svétku pasakumu un
ugunoSanu pie Brivibas pieminekla (33%);

Eiropas akciju MUZEJU NAKTS (31%);

Zalu tirgu Doma laukuma (26%);

Lacplésa dienas pasakumus - pieminas pasakumus un koncertus (25%);
leligo$anu Riga (24%);

Mikeldienu. Razas svétkus: Mikeldienas gadatirgu Doma laukuma, Abolu tirgu
Ratslaukuma (19%).

Savukart visretak Rigas iedzivotaji apgalvo, ka ir apmekI&jusi:

Makslas dienas — 2008 (14%);
Masdienu kultiras forumu BALTA NAKTS 2008 (13%);

Gadskartu svétkus - Bluka vakaru Vecriga ar bluka vilkSanu un folkloras kopu
piedalidanos (11%);

DZEJAS DIENAS (10%);
Tarisma sezonas atkladanu (5%);
Maija grafa svétkus (4%).

To, ka iepriek§ nav dzirdéts par S8adiem pasakumiem, iedzivotaji visbieZzak noradija attieciba

uz:

Tarisma sezonas atklasanu (14%);
Maija grafa svétkiem (14%);

Gadskartu svétkiem — Bluka vakaru Vecriga ar bluka vilkSanu un folkloras kopu
piedalidanos (10%);

DZEJAS DIENAM (9%);
Makslas dienam — 2008 (8%);
Masdienu kultaras forumu BALTA NAKTS 2008 (8%).

Respondentu sniegtas atbildes liecina, ka par citiem pasakumiem nav dzirdéjusi mazak neka
8% Rigas iedzivotaju.
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Pétijjums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2. ledzivotaju uzskati par pasakumu nepiecieSamibu

ledzivotajiem arT tika lagts novertét, cik katrs no iepriekSminétajiem pasakumiem, vinuprat,
Rigai ir vajadzigs. To, ka 3ads pasakums ir noteikti nepiecieSams, iedzivotaji visbiezak
noradija par:

RIGAS SVETKIEM 2008 (62% no visiem Rigas iedzivotajiem);

Latvijas Republikas proklaméSanas gadadienai veltitajiem pasakumiem un svétku
koncertiem (59%);

Rigas Ziemassvétku tirdziniem (57%);

Vecgada dienas pasakumiem. Jauna gada sagaidiSanu - svétku pasadkumu un
uguno8anu pie Brivibas pieminekla (52%);

Nedaudz retak ridzinieki ka noteikti nepiecieSamus novértéja:

Lielas dienas un Lieldienu pasakumus (47%);

Lacplesa dienas pasakumus - pieminas pasakumus un koncertus (47%);
Dazadus Adventes un Ziemassvétku pasakumus (46%);

Eiropas akciju MUZEJU NAKTS (44%);

leligodanu Riga (40%);

Za|u tirgu Doma laukuma (38%);

Mikeldienu. Razas svétkus: Mikeldienas gadatirgu Doma laukuma, Abolu tirgu
Ratslaukuma (34%);

Makslas dienas — 2008 (32%).

Savukart visretak Rigas iedzivotaji noradija, ka noteikti nepiecieSami batu tadi pasakumi ka:

DZEJAS DIENAS (28%);

Gadskartu svetki - Bluka vakars Vecrigd ar bluka vilkSanu un folkloras kopu
piedaliSanos (27%);

Masdienu kultiras forums BALTA NAKTS 2008 (26%);
Tdrisma sezonas atkladana (15%);
Maija grafa svétki (12%).

Turpretl to, ka §adi pasakumi nav nepiecieSami, iedzivotaji visbiezak noradija attieciba uz:

leligoSanu Riga (4%);
Tarisma sezonas atklasanu (4%);

Gadskartu svétkiem - Bluka vakaru Vecriga ar bluka vilkd8anu un folkloras kopu
piedalisanos (4%).
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Grafiki

11



Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1. Pasakumu apmeklétiba un pamanamiba

Kopeéjais atbilzu sadalijums (visi respondenti)

"Sakiet, lGdzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis p€déjo 12 ménesu laika, par kuriem esat
dzirdéjis, bet neesat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jas iepriek$ nebijat dzirdégjis?"

RIGAS SVETKI 2008

Rigas Ziemassvétku tirdzini

Latvijas Republikas proklamésanas gadadienai veltiti pasakumi un
svétku koncerti

Dazadi Adventes un Ziemassvétku pasakumi

Lielas dienas un Lieldienu pasakumi

Vecgada dienas pasakumi. Jauna gada sagaidiSana - svétku
pasakums un ugunosana pie Brivibas pieminek|a

Eiropas akcija MUZEJU NAKTS

Za|u tirgus Doma laukuma

LacpléSa dienas pasakumi - pieminas pasakumi un koncerti

leligoSana Riga

Mikeldiena. Razas svétki: Mikeldienas gadatirgus Doma laukuma,
Abolu tirgus Ratslaukuma.

Makslas dienas - 2008

Misdienu kultdras forums BALTA NAKTS 2008

Gadskartu svétki - Bluka vakars Vecriga ar bluka vilk§anu un
folkloras kopu piedali$anos

DZEJAS DIENAS

Tdrisma sezonas atklasana

Maija grafa svétki

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

Respondentu atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

"Sakiet, lddzu, kurus no Siem pasakumiem Jas esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat
dzirdéjis, bet neesat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jas iepriek$ nebijat dzirdégjis?"

RIGAS SVETKI 2008

Rigas Ziemassvétku
tirdzini

Latvijas Republikas proklamésanas
gadadienai veltiti pasakumi un svétku
koncerti

Dazadi Adventes un Ziemassvétku
pasakumi

Lielas dienas un Lieldienu
pasakumi

Vecgada dienas pasakumi. Jauna gada

sagaidiSana - svetku pasakums un
ugunosana pie Brivibas pieminek]|a

Eiropas akcija MUZEJU
NAKTS

Za|u tirgus Doma laukuma

Lacéplésa dienas pasakumi —
pieminas pasakumi un koncerti

leligosana Riga

Mike]diena. Razas svétki: Mike|dienas
gadatirgus Doma laukuma, Abolu tirgus
Ratslaukuma

Makslas dienas

Misdienu kultiiras forums

BALTA NAKTS

Gadskartu svétki - Bluka vakars
Vecriga ar bluka vilk§anu un folkloras
kopu piedali$anos

DZEJAS DIENAS

Tarisma sezonas
atklasana

Maija grafa sveétki

LatvieSu 72.7 0.1
|
Krievu 52.0 6 2.1
LatvieSu 64.5 1.7
|
Krievu 45.8 3.1410
Latvie$u 65.0 .9
|
Krievu 37.6 45591
Latviesu 46.6 3.5515
e —
Krievu 27.3 7.2 25
Latviesu 39.3 3.8[16101
e —
Krievu 31.5 440980
LatvieSu 36.3 02%
e —
Krievu 31.4 4547
LatvieSu 40.6 4.2
|
Latviedu 39.1 4.5 80N
Latviesu : 818
O
Krievu |IIEEEG 7.7 [7EN
Latviesu ! 445680
O
Krievu 19.4 4.1 24
Latviesu 31.2 4.0 0N
Krievu KK
LatvieSu 214 7.6 [sATN
Krievu &3 8.7
LatvieSu 17.7 95 [z
Krievu S

LatvieSu 16.2

Krievu

oo
N

16.8
6.1

LatvieSu
Krievu

LatvieSu [l

Krievu

>
'S

LatvieSu X0l
Krievu 2

40 60 g0 |% 100

S
N
S

Bazes: respondenti, kuriem sarunvaloda gimené ir latvie$u valoda (n=369); respondenti, kuriem sarunvaloda gimené ir krievu valoda

(n=420)
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2. ledzivotaju uzskati par pasakumu nepiecieSamibu

Kopéjais atbilzu sadalijums (visi respondenti)

"Sakiet, ladzu, vai, Jasuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai art nav
nepiecieSami?"

'm Noteikti nepiecieami = Drizak nepiecie$ami B Nav nepiecie$ami = Grati pateikt/ NA = Nav iepriek$ par §adiem svétkiem dzirdéjisi
|- - - - ___

RIGAS SVETKI 2008

Latvijas Republikas proklamésanas gadadienai veltiti pasakumi un
svétku koncerti

Rigas Ziemassvétku tirdzini

Vecgada dienas pasakumi. Jauna gada sagaidiSana - svétku
pasakums un ugunosana pie Brivibas pieminek|a

Lielas dienas un Lieldienu pasakumi

Lacplésa dienas pasakumi — pieminas pasakumi un koncerti

Dazadi Adventes un Ziemassvétku pasakumi

Eiropas akcija MUZEJU NAKTS

leligo$ana Riga

Za|u tirgus Doma laukuma

Mikeldiena. Razas svétki: Mike|dienas gadatirgus Doma laukuma,
Abolu tirgus Ratslaukuma

Makslas dienas

DZEJAS DIENAS

Gadskartu svétki - Bluka vakars Vecriga ar bluka vilk§anu un
folkloras kopu piedali$anos

Masdienu kultdras forums BALTA NAKTS

Tdrisma sezonas atklasana

Maija grafa svétki

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

Respondentu atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

"Sakiet, ladzu, vai, Jasuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai art nav

nepiecieSami?"

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

RIGAS SVETKI 2008

Latvijas Republikas proklamésanas
gadadienai veltiti pasakumi un svétku
koncerti

Rigas Ziemassvétku
tirdzini

Vecgada dienas pasakumi. Jauna gada
sagaidiSana - svetku pasakums un

ugunosana pie Brivibas pieminek]|a

Lielas dienas un Lieldienu
pasakumi

Lacplesa dienas pasakumi — pieminas
pasakumi un koncerti

Dazadi Adventes un Ziemassvétku
pasakumi

Eiropas akcija MUZEJU NAKTS

leligosana Riga

Za|u tirgus Doma laukuma

Mikel|diena. Razas svétki: Mike]dienas
gadatirgus Doma laukuma, Abolu tirgus
Ratslaukuma

Makslas dienas

DZEJAS DIENAS

Gadskartu svétki - Bluka vakars
Vecriga ar bluka vilkSanu un folkloras
kopu piedaliSanos

Misdienu kultaras forums
BALTA NAKTS

Tilrisma sezonas atklasana

Maija grafa sveétki

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

(=)

Bazes: respondenti, kuriem sarunvaloda gimené ir latvie$u valoda (n=369); respondenti, kuriem sarunvaloda gimené ir krievu valoda

(n=420)
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

Respondentu, kuri pasi ir apmeklgjusi attiecigo pasakumu, vértéjums par pasakuma nepiecieSamibu

"Sakiet, ladzu, vai, Jasuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecie§ami, drizak nepiecieSami vai art nav
nepiecieSami?"

Lacplésa dienas pasakumi — pieminas pasakumi un koncerti (n=221)

Latvijas Republikas proklaméSanas gadadienai veltiti pasakumi un
svétku koncerti (n=402)

Eiropas akcija MUZEJU NAKTS (n=260) 16.3 2.0

Vecgada dienas pasakumi. Jauna gada sagaidiSana - svétku

23
pasakums un ugunosana pie Brivibas pieminekla (n=271) [

16.9 3.0

Lielas dienas un Lieldienu pasakumi (n=282)

Rigas Ziemassvétku tirdzini (n=444)

RIGAS SVETKI 2008 (n=491)

Misdienu kultiras forums BALTA NAKTS (n=117)

)
=
=)
N
o

Dazadi Adventes un Ziemassvétku pasakumi (n=296)

Gadskartu svétki - Bluka vakars Vecriga ar bluka vilkSanu un
folkloras kopu piedali$anos (n=92)

Makslas dienas (n=118) 22.7 2.5
I
leligo$ana Riga (n=189) 22.7 2.3
I
Za|u tirgus Doma laukuma (n=215) 243 1.9
I
Mikeldiena. Razas svétki: Mikeldienas gadatirgus Doma laukuma, 23.1 3.3

Abolu tirgus Ratslaukuma (n=160)

Maija grafa svétki (n=34)

DZEJAS DIENAS (n=88) 32.5 3.0

Tdrisma sezonas atklasana (n=40) 29.6 12.1

Bazes: respondenti, kuri ir apmeklgjusi attiecigo pasakumu
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.1. Sakiet lidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis péd€jo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzird€jis, bet neesat apmekléjis

pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jus ieprieks$ nebijat dzirdéjis?

(2008) 27. septembris: Mike|diena. RaZas svétki: Mike|dienas gadatirgus Doma laukuma, Abolu tirgus

Ratslaukuma. Kopa
Ir dzirdgjis, bet nav Nav iepriek$ par Sadiem
Ir apmekl&jis apmeklgjis svétkiem dzirdéjis Griti pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti) 165 | 1949 = 457 | 56.4% @ 139  18.6% 44 59% | 100.0% 800  100.0%

Dzimums Virietis) g6 174% 202 | 56.4% 65 19.5% 23 71% | 100.0% 356 | 44.9%
Sieviete| g4 208% @ 255 @ 56.5% 74 17.8% 21 49% | 100.0% 444 | 551%

Veeums 18-24gv. | o 18.0% 68 53.2% 30 22.1% 8 6.6% | 100.0% 134 | 13.5%
2%5-34gvl 38 21.6% 80 48.4% 31 21.5% 13 8.6% | 100.0% 162 | 20.0%

35-44gv. g 17.5% 86 62.5% 16 12.9% 9 71% | 100.0% 136 | 18.0%

45-84gvl o9 18.2% 69 58.5% 21 19.5% 4 3.9% | 100.0% 114 | 19.7%

5749V 4g 19.6% = 154 | 58.3% 41 17.8% 10 44% | 100.0% @ 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimene LavieSul 143 31.2% = 207 | 54.5% 35 10.3% 14 4.0% | 100.0% 369 | 40.1%
Krieva| 45 11.0% 245 58.0% 101 23.9% 29 71% | 100.0% = 420 58.4%

Cial 13.6% 5 45.1% 3 30.3% 1 11.1% | 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpilsonil 144 213% = 369 | 57.6% 88 15.0% 36 6.1% | 100.0% 634 | 76.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 4 q 12.1% 88 52.6% 51 30.1% 8 53% | 100.0% 166 = 23.4%

Izglitiba Pamatizglitibal 45 18.1% 29 47.9% 15 27.1% 3 6.9% | 100.0% 60 7.5%

Videja, videja speciala) - gg 204% | 217 | 52.9% 80 20.9% 22 58% | 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigia augstaka| g4 17.7% 211 | 62.4% 44 14.0% 19 59% | 100.0% 335 = 40.4%

Nodarbinatibas Valstssektors| 39 27.3% 81 56.8% = 13 9.8% 8 6.1%  100.0% 141  185%
Privatais sekiors| ¢ 175% = 226 | 56.5% 75 20.7% 20 54% | 100.0% 397 = 51.5%

Nestradal 45 16.9% = 150 | 56.0% 51 20.3% 16 6.7% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamatnodarosands  Augstakavaivideia Iesel 40 20.3% 20 | 64.5% 4 12.2% 1 30%  100.0% 44 5.2%
Specidlists,leredls, nesadal 59 | 21.6% 155 | 57.9% 37  147% 16 58%  1000% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 34 17.2% 104 | 53.1% 42 23.0% 11 6.6% | 100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indvidugias 7 251% 19 57.5% 5 17.4% 100.0% 31 4.5%

Pensionars (-€)| g 18.0% 95 58.7% 27 19.1% 6 43% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 4 16.8% 30 55.3% 12 20.0% 4 8.0% | 100.0% 56 5.9%

e anaomal 5 203% 13 52.9% 5 22.8% 1 40%  1000% 24 3.1%

Bezdarbnieks| 5 8.6% 12 47.0% 7 25.0% 5 19.5%  100.0% 26 3.5%

ngnasa vidsjie zemi: Az Ls169) 5y 152% 106 = 62.0% 28 18.5% 6 43% | 1000% 164 19.4%
gimenes locekl Videji zemi: Ls170-Ls259] 55 21.2% 90 56.1% 28 18.9% 5 3.8% | 100.0% 158 = 20.9%
Videji augsti: Ls260-Ls399) 3 20.5% 79 55.9% 21 15.9% 10 77% | 100.0% @ 141 | 18.8%

Augsti: Ls400 un vairak| - 7 17.8% 79 56.4% 25 20.0% 9 58% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAI - 43 205% = 103 | 52.3% 37 19.4% 14 78% | 100.0% 197 = 22.8%

agas pilsétas Centrartaions| 50 200% =~ 56  62.1% 14 15.3% 2 25% | 100.0% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 3 172% 100 | 60.5% 20 13.0% 15 9.3% | 1000% 165 | 23.7%

Kurzemes rajons| 54 14.2% 94 66.8% 21 16.1% 4 2.8% | 100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSpilseta) 35 30.4% 42 37.3% 25 25.0% 8 7.3% | 100.0% 110 | 14.8%

Latgales priekSpilseta) 44 20.8% 92 48.8% 48 25.0% 10 55% | 100.0% 191 | 27.8%

Ziemelurajons| 43 12.4% 73 72.4% 11 10.9% 5 42% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.2. Sakiet ltidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat apmekléjis

pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks$ nebijat dzirdéjis?

(2008) 6. -16. septembris: DZEJAS DIENAS Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visitespondentil  gg  10.3% 477  57.6% 170  23.4% 65 8.6%  100.0% 800  100.0%

Dzimums Virietis| 34 85% 206 = 565% 84  255% 32 95%  100.0% 356  44.9%

Sieviete| 54 11.8% = 271 | 586% @ 86 | 21.8% 33 79% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-240vl 23 168% 80 | 57.7% 23 19.7% 8 57% | 100.0% 134 | 13.5%
25-349v 48 101% 94  57.0% 38  259% 12 7.0%  100.0% 162 | 20.0%

3-44gv g 9.2% 78 | 557% 31 24.6% 14 | 105%  100.0% 136 | 18.0%

45-%4gv 7 5.4% 69 | 60.3% @ 25 | 23.0% 13 114%  100.0% 114 | 19.7%

S5-74ev o7 415% 156 57.3% @ 53 23.1% 18 81%  100.0% 254  28.8%

Sarunvaloda gimene LavieSul g | 16.8% 245  650% 34  10.3% 28 7.9% | 100.0% 369 | 40.1%
Kriewl 26 6.1% = 226  528% 132 321% 36 9.0%  100.0% 420  58.4%

Cita 6 49.5% 4 39.4% 1 11.1%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpilsonil 79 447% 392 | 595% 109 = 19.7% 54 91%  100.0% 634  76.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| g 5.7% 85  51.6% 61  356% 11 74%  100.0% 166 | 23.4%

lzglitiba Pamatizglitibal 4 5.4% 39 626% 15 28.3% 2 37%  100.0% 60 7.5%

Videja, videja speciala) - 53 75% | 233 56.1% 100 = 26.1% 39  10.3%  100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka) 54 14.9% @ 205 @ 586% @ 55 | 19.2% @ 24 7.3% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinaibas Valstsseldors| 95 161% 92 643% 13 108% 11 8.8%  100.0% 141  18.5%
Privatais sekiors| 34 79% | 225 | 555% 101 | 27.8% @ 35 8.7% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestrada) 57 109% = 160 | 57.1% 56 | 23.8% 19 8.3% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamanodarosands  AugstakavaivideRTmensl 9 17.4% 26 61.0% 7 17.9% 2 36% | 1000% 44  52%
Specialists, leredis, hestadal 33 10.9% 161 589% 46  197% 27  106% 100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 4 5 70% 111 556% 53  285% 17 89%  100.0% 196  26.4%

Irsavs uzoémums, individudlais| 4 ' 139% 19 | 596% 8  265% 100.0% 31 4.5%

Pensionars (®) 4 114% 97 | 57.7% 35 | 24.8% 8 6.0% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| g 141% 36 63.5% 8 16.0% 4 65%  100.0% 56 5.9%

N e atvangmal 2 9.0% 14 552% 7 317% 1 41% | 1000% 24 3.1%

Bezdarbnieks| 4 4.3% 13| 44.6% 6 24.6% 6 265% | 100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie Zemi:dz Ls169) g 55% 106  61.8% 39  258% 11 7.0% | 100.0% 164  19.4%
gimenes locakl Vidgjizemi: Ls170-Ls259 - 59 120% = 83  50.2% @ 43 289% 12 9.0%  100.0% 158  20.9%
Videjiaugsti: Ls260-Ls399) 49 416% = 87  595% 23 19.0% 12 9.9% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Ls400 un vairaki 4, 9.3% 90  657% 23 174% 13 76%  100.0% 140  18.1%

Nezina/NAI 57 128% 111  530% 42  24.9% 17 94% | 100.0% 197 | 22.8%

agas pllsetas Centrarajons| g 9.1% 65 | 682% 11 | 134% 8 9.4%  1000% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 4 4 8.5% 94 | 553% 38 | 24.5% 19 | 11.7%  100.0% 165 = 23.7%

Kurzemes rajons| 47 11.2% 99 70.5% 18 13.6% 6 46% | 100.0% 140 18.6%

zemgalespriekSpilsetal  4g ' 458% 68  61.0% 16 16.0% 7 72%  100.0% 110 | 14.8%

Latgales priekSpilsetal 55 40.0% = 82  434% 66  352% 21 11.3% | 100.0% 191 | 27.8%

Ziemelurajons| g 6.5% 69 | 68.3% 21 21.4% 4 3.8% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.3. Sakiet ltidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat apmekléjis

pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks$ nebijat dzirdéjis?

(2008) 30. augusts: Masdienu kultdras forums BALTA NAKTS Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visitespondentil 147 129% 398 = 49.2% 221 = 29.4% 64 8.4%  100.0% 800  100.0%

Dzimums Vinels| 53 12.9% 164 | 464% @ 111 32.8% 28 79%  100.0% 356  44.9%

Sieviete| g4 13.0% @ 234 | 515% @ 110 | 26.7% 36 8.9% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-240v 50 | 352% 49 384% 21 16.3% 14 | 101%  100.0% 134 | 13.5%
-340v 37 210% 83 | 50.8% 34  23.1% 8 51%  100.0% 162  20.0%

¥-44gv g9 8.4% 71 50.9% = 37 | 28.2% 16 | 125%  100.0% 136 | 18.0%

45-%4gv g 6.6% 59 | 512% @ 36 | 31.9% 11 10.2% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-raev g 40% 136  50.8% 93  39.1% 15 62%  100.0% 254  28.8%

Sarunvaloda gimene LavieSul g | 17.7% = 203 = 549% 63  17.9% 35 9.5% | 100.0% 369 | 40.1%
Kriews| 47 95% | 194  463% 151  366% 28 76%  100.0% 420 | 58.4%

Cial 5 18.9% 1 10.8% 7 59.2% 1 11.1% | 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpilsonil 408 ' 154% = 330 = 519% 142 | 23.7% 54 9.0%  100.0% 634  76.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| o 4.8% 68  405% 79  481% 10 6.6%  100.0% 166  23.4%

lzglitiba Pamatizglitiba) g 8.6% 29 | 508% 22 39.2% 1 14%  100.0% 60 7.5%

Videja, videja speciala)  3q 9.1% 198 | 47.7% = 135 | 34.7% 33 85% | 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) 7o 4869 171 | 509% = 64  209% 30 9.6% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstosektors) 53 153% 89  629% 13 9.6% 16 121% 100.0% 141 185%
Privatais sekiors| g4 12.8% = 182 | 459% = 123 | 33.3% 31 8.0% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestrada) 53 117% = 127 | 464% = 85 | 35.0% 17 6.9% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamanodarosands - AugstskavaivideRTmenel 9 214% 32 712% 3 7.5% 100.0% 44 52%
Specialists, lerednis, hestadal 51 16.5% 138 51.1% 53 | 219% 25  10.5% 100.0% 267 = 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 5 4 8.4% 85 | 452% 72 37.9% 18 84%  100.0% 196  26.4%

Irsavs uznémums, indvidudlalsi 3 103% 16 | 517% 8  251% 4 13.0%  100.0% 31 4.5%

Pensionars (-¢)) ¢ 3.9% 84 | 50.9% @ 59 | 40.2% 7 51% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 54 41.5% 19 335% 7 13.5% 6 115%  100.0% 56 5.9%

N e atvangmal 2 7.9% M 412% 9 433% 2 75% | 1000% 24 3.1%

Bezdarbnieks| 4 3.6% 13 507% 10 | 38.2% 2 75% | 100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie Zemi:NdzLs169) 45 7.1% 80 | 494% = 62 | 37.2% 9 62%  100.0% 164  19.4%
gimenes locakl Vidgjizemi: Ls170-Ls259| - 44 7.5% 86  53.1% 46  320% 12 75%  100.0% 158  20.9%
Videjiaugsti: Ls260-Ls399) 55 4719% 66 441% 34 25.9% 16 | 12.9%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00unvairak| 33 2079% 69  504% 28  219% 10 7.0%  100.0% 140  18.1%

Nezina/NAI 35 ' 133% = 97  489% 51 29.3% 17 8.6% | 100.0% 197 | 22.8%

agas plseias Cenraraions| 50 204% 50 | 549% 18 | 207% = 4 41%  100.0% 92 36%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 4 4 85% 101 | 605% @ 33 | 20.7% 17 | 103%  100.0% 165 = 23.7%

Kurzemes rajons|  5g 17.1% 74 54.3% 30 22.2% 10 6.4%  100.0% 140 18.6%

zemgalespriekSpilsetal  qg | 4489 48  43.0% 35  33.4% 9 87%  100.0% 110  14.8%

Latgales priekSpilseta) 53 40.9% 74 | 39.0% 75  40.0% 19 | 101%  100.0% 191 | 27.8%

Zlemeluraions| 45 154% 51 487% | 30 | 31.3% 5 47% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.4. Sakiet ltidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat apmekléjis

pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks$ nebijat dzirdéjis?

(2008) 15. — 17.augusts: RIGAS SVETKI 2008 Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visitespondentil 491 60.7% 282 = 359% 11 1.2% 16 21%  100.0% 800  100.0%

Dzimums Vinets| 240 57.9% = 133 38.3% 7 2.0% 6 19%  100.0% 356 = 44.9%

Sievietel 581 | 63.0% 149  34.0% 4 7% 10 2.3% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-240v 97 | 727% 34 253% 1 2% 2 1.7% | 100.0% 134 | 13.5%
-39V 497 725% 39 23.3% 2 1.5% 4 27% | 1000% 162 | 20.0%

35-440v g7 620% 48 37.3% 1 7% | 100.0% 136 | 18.0%

45-%40v. g7 589% 44 38.9% 3 22% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-TAGV 423 473% 117 46.9% 8 3.2% 6 27%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimene LavieSul 264 | 727% 96 25.14% 1 A% 8 22% | 100.0% 369 | 40.1%
Kiewl ' 218 520% 186  44.3% 10 2.1% 6 16%  100.0% 420 = 58.4%

cial g 80.0% 2 20.0%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpilsonil 416 65.8% =~ 204 = 32.0% 2 2% 12 20%  100.0% 634  76.6%
Respondentibez LR pilsonibas| 75 4399, 78 48.9% 9 4.6% 4 26%  100.0% 166 | 23.4%

lzglitiba Pamatizglithal 34 507% 23 43.6% 1 1.9% 2 38%  100.0% 60 7.5%

Videja, vidgjaspeciald) o7 | 564% | 165 | 40.7% 7 1.7% 6 15% | 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) 53, | 6g5%, 94 28.4% 3 6% 8 25% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinaibas Valstsseltors| g9 687% 37 27.8% 5 35% | 100.0% 141 18.5%
Privatais sekiors) o5y 62.5% 138 35.3% 3 6% 6 16% | 100.0% = 397 | 51.5%

Nestdddl 142 | 526% @ 107 42.1% 8 3.1% 5 22% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamamnodarbosanas - AugstakavaivideR Tmenel 35 80.3% 9 19.7% 100.0% 44 52%
Specialists, lerediis, hestadal 178 66.3% 79 302% 1 % 9 35% | 100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbul 146 576% = 76  40.3% 2 1.1% 2 11%  100.0% 196 = 26.4%

Irsavs uzoémums, individudlais| g gg1% 11 | 31.9% 100.0% 31 4.5%

Pensionars (€)l 73 447% 73 485% 7 4.4% 3 24% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 39 gg 49 15 27.6% 2 40%  100.0% 56 5.9%

N e vaimal 15 630% 8 | 322% 1 4.8% 100.0% 24 3.1%

Bezdarbnieks| 15 56.4% 11 43.6% 100.0% = 26 3.5%

enenasa vidéjie zemildzLs169) g1 4g4% 77 482% 5 2.6% 1 7%  100.0% 164 19.4%
gimenes locakl Vidgjizemi: Ls170-Ls259) g4 5g9% 61 | 39.1% 1 6% 2 14%  100.0% 158  20.9%
Vidjiaugsti: Ls260-Ls399) g7 5999 48  352% 2 1.5% 4 3.3% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00unvairaki 15 75 49 32 | 228% 1 2% 2 16% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAI 124 61.8% = 64  33.6% 2 1.2% 7 34% | 100.0% 197 | 22.8%

agas pllsetas Centraraions| 55 531% 38  42.3% 3 3.2% 1 14%  100.0% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 76 464% 80 | 49.8% 7 3.9% | 100.0% 165 | 23.7%

Kurzemes rajons| g4 64.7% 45 32.3% 2 1.6% 2 14% | 100.0% 140 18.6%

zemgales priekSpilseta) g5 g2 9% 14 133% 3 2.7% 1 11%  100.0% 110  14.8%

Latgales priekSpilsetal 110 56.8% = 74 39.4% 3 1.5% 4 23%  100.0% 191 | 27.8%

Zlemeluraions| 7o 67.2% 31 32.1% 1 8% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.5. Sakiet ltidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat apmekléjis

pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks$ nebijat dzirdéjis?

(2008) 20. junijs: Zalu tirgus Doma laukuma Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 515 | 256% = 407 | 50.6% 129 | 17.2% 49 6.7% | 100.0% 800  100.0%

Dzimums virietis| 75 200% 183 | 50.4% 65 19.5% 33 10.2% | 100.0% 356 | 44.9%

Sieviele| 140 | 301% @ 224 | 50.7% 64 15.3% 16 3.8% | 100.0% 444 | 55.1%

Vveoums 18-24gv. 33 24.3% 60 43.4% 33 26.5% 8 58% | 100.0% 134 | 13.5%
25-34gv| g 28.2% 74 44.2% 29 20.3% 11 73% | 1000% 162 | 20.0%

35-44gv) gy 23.1% 75 56.4% 16 11.8% 11 87% | 100.0% 136 | 18.0%

45-54gv g4 28.8% 58 50.0% 16 15.4% 6 58% | 100.0% 114 = 19.7%

56-749v| g 236% 140 | 55.1% 35 15.3% 13 6.0% | 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimen& LatvieSu| 144 394% @ 181 | 484% 29 8.0% 15 45% | 100.0% 369 | 40.1%
Krievu &g 16.6% = 222 | 523% = 97 | 23.3% 32 78% | 100.0% 420 = 58.4%

Cital 5 11.7% 4 39.3% 3 27.6% 2 214%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpisonil 193 2959% | 328 @ 51.1% 81 14.1% 32 53% | 100.0% 634 | 76.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| ) 12.7% 79 48.6% 48 27.4% 17 11.3%  100.0% 166 | 23.4%

Izglitiba Pamatizglitiba) 4 4 20.8% 28 45.5% 14 27.3% 4 6.4% | 100.0% 60 7.5%

Videja, videja speciala| g7 231% = 213 | 52.4% 67 17.0% 28 75% | 100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka) 404 | og9ge, | 166 | 49.1% 48 15.5% 17 58% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstosektors| gy | 432% 64 456% 8 6.3% 7 49%  1000% 141 18.5%
Privatais sektors| g 19.8% = 212 | 52.4% 76 20.1% 27 77% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestrada 74 245% 131 | 50.4% 45 19.0% 15 6.1% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamanodarosands - AugstakavalvideR TmeRsl 17 40.6% 24 49.8% 1 3.8% 2 58%  1000% 44  52%
Specialists, leredlis, hestadal g4 30.9% 136 511% 32  124% 15  56%  100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 4 19.6% 94 47.4% 47 24.5% 15 86% | 100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uznemums, individudlals 3 103% 22 669% 4 136% 2 9.1%  1000% 31 4.5%

Pensionars (-€)| 47 27.3% 82 53.0% 21 14.9% 6 4.8% | 1000% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| ;g 27.4% 22 39.8% 14 26.6% 4 6.1% | 100.0% 56 5.9%

N e vaimal 4 172% 14 567% 5  228% 1 33% | 1000% 24 3.1%

Bezdarbnieks| 4 11.5% 13 50.0% 5 23.4% 4 151%  100.0% 26 3.5%

iengki”nﬁfﬁzwv‘fﬂj ZemiNdzLs169) 40 p35% 90 | 531% 27 181% 7 53%  1000% 164  19.4%
gimenes locekli Vidgji zemi: Ls170-Ls259| - 3q | 9o g, | 79 50.7% | 32 21.1% 8 57%  1000% 158 | 20.9%
Videji augsti: Ls260-Ls399) 45 30.0% 71 52.1% 16 11.5% 9 6.3% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Ls400 un vairak| 45 31.0% 69 48.3% 15 11.2% 11 95% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NA| 4 22.0% 08 48.7% 39 22.3% 14 6.9% | 100.0% 197 = 22.8%

acminishativars | Cef‘"a “fi"_”s 26 | 27.2% 55  608% 9 9.9% 2 21%  1000% 92 36%
rajons Vidzemes priekSpilseta 57 22.0% 94 56.4% 23 14.9% 11 6.6% | 100.0% 165 = 23.7%

Kurzemes rajons| 54 22.9% 69 49.4% 29 21.3% 8 6.4%  100.0% 140 18.6%

Zemgales priekSpilsetal 4 38.9% 44 40.9% 15 13.5% 7 6.8% | 100.0% 110 = 14.8%

Latgales priekSpilseta - 4, 17.4% = 104 | 54.5% 36 19.2% 17 8.8% | 100.0% 191 | 27.8%

Ziemelu rajons| 4 39.2% 41 39.9% 17 17.5% 4 34% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.6. Sakiet ltidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat apmekléjis

pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks$ nebijat dzirdéjis?

(2008) 15. - 22. junijs: leligosana Riga Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentll 159 235% = 504 @ 61.8% 73 104% 34 43%  100.0% 800  100.0%

Dzimums Vinels| 75 217% 232 | 628% 35 | 11.3% 14 42%  100.0% 356 = 44.9%

Sievietel 444 | 249% 272 61.0% 38 9.7% 20 44% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-240v 34 253% 79 586% 13 10.0% 8 6.1% | 100.0% 134 | 13.5%
B340V 40 254% 95 | 556% 18 12.8% 9 65%  100.0% 162  20.0%

3449w o7 487% 94 69.5% 12 9.5% 3 2.3% | 100.0% 136 | 18.0%

45-%49v 30 270% 66 | 56.2% 14 13.6% 4 32% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-749v 58 221% 170 66.6% @ 16 7.3% 10 40%  100.0% 254 = 28.8%

Sarunvaloda gimene LavieSul 402 | 204%  228  59.7% = 23 6.8% 16 44% | 100.0% 369 | 40.1%
Kiewl g3 194% = 273 641% = 47  124% 17 41%  100.0% 420 = 58.4%

Cial 4 31.5% 3 27.8% 3 29.6% 1 11.1%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpilsonil 453 257% = 399 | 620% = 47 8.4% 25 39%  100.0% 634  76.6%
Respondentibez LR pilsonibas| g 4530, 105 = 61.1% 26  16.9% 9 57%  100.0% 166  23.4%

lzglitiba Pamatizglithal 4o 174% 40  63.6% 8 15.5% 2 38%  100.0% 60 7.5%

Videja, viogjaspeciald) g4 | p8% | 249 | 60.9% @ 45 12.3% 17 40% | 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) g5 o569, 215  626% = 20 7.0% 15 48% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinaibas Valstssedors| 36 258% 90 622% 11 9.0% 4 29% | 100.0% 141 18.5%
Privataissekiors| g 2259 258 | 63.0% 36 | 10.4% 15 40% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestdddl g5 237% = 156 = 595% = 26 11.2% 15 56% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamanodarbosands - AugstakavaivideTmensl 13 302% 26 553% 4 115% 1 30% | 1000% 44  52%
Specialists, lereds, heswadal 71 26.7% 168 61.8% 18 8.0% 10 35% 100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 35 16.8% = 133  65.6% 23 12.7% 8 48%  100.0% 196  26.4%

Irsavs uzoémums, individudlais) g 2949 21 | 627% @ 2 7.9% 100.0% 31 4.5%

Pensionars (-e)] 44 251% 97 | 62.1% 11 8.1% 7 48% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 14 263% 31 54.2% 6 9.7% 5 9.8%  100.0% 56 5.9%

N e nvangomal 4 162% 13 534% 6 27.1% 1 33%  1000% 24 3.1%

Bezdarbnieks| g 19.0% 15 | 60.9% 3 15.2% 2 4.9% | 100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie zemildzLsT69) 46 277% 95 | 567% 19 13.6% 4 20%  100.0% 164  19.4%
gimenes locakl Vidgjizemi: Ls170-Ls259 54 196% = 102 | 64.6% 17 12.6% 5 32%  100.0% 158  20.9%
Videjiaugsti: Ls260-Ls399) 54 253% 89 61.6% @ 12 8.7% 6 45% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| 35 o510, g1 63.8% 6 51% 8 59% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAI 4o 207% = 127 622% 19  11.2% 11 59% | 100.0% 197 | 22.8%

agas pllsetas Centraraions| 47 18.0% = 69  74.9% 3 3.3% 3 37%  1000% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 57 456% = 108 65.8% @ 18 11.7% 12 7.0% | 100.0% 165 | 23.7%

Kurzemes rajons| 5 16.5% 95 68.0% 14 10.3% 7 52%  100.0% 140 18.6%

zemgales priekSpilsetal 37 3269% 64 58.7% 6 6.1% 3 26%  100.0% 110 14.8%

Latgales priekSpilseta) 45 2579 109 | 56.0% @ 27 14.8% 7 35%  100.0% 191 | 27.8%

Zlemeluraions| 35 359% 59 57.4% 5 5.0% 2 1.7% | 100.0% = 102 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.7. Sakiet ltidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat apmekléjis

pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks$ nebijat dzirdéjis?

(2008) 17. maijs: Eiropas akcija MUZEJU NAKTS Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visitespondentil 560 | 31.0% 374  457% 123 17.4% 43 59%  100.0% 800  100.0%

Dzimums Viels| 445 205% 165 = 46.8% @ 53  16.6% = 23 7.0%  100.0% 356  44.9%

Sievietel 445 | 322% 209 = 44.8% 70 18.1% 20 49% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-240v g5 | 63.8% 40  28.3% 7 6.0% 2 19% | 100.0% 134  13.5%
2-340v g4 385% 65 | 392% 23 160% 10 6.3%  100.0% 162  20.0%

35440V 44 304% 56 415% 25 19.2% 11 8.9% | 100.0% 136 | 18.0%

45-%4gv. g 258% @ 54 | 472% = 25 | 23.1% 4 3.9% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-749v 35 143% 159 | 60.1% 43 18.8% 16 6.9%  100.0% 254  28.8%

Sarunvaloda gimene LavieSul 451 406% 165 = 435% 38  11.6% 15 42% | 100.0% 369 | 40.1%
Kiewl! ' 104  242% 207 | 479% 82  211% 27 6.8%  100.0% 420  58.4%

Cital 5 40.7% 2 20.6% 3 27.6% 1 11.1% | 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpilsonil 534 358% =~ 290 = 446% 80  146% 30 50%  100.0% 634  76.6%
Respondentibez LR pilsonibas| 56 1539, 84  496% 43  266% 13 86%  100.0% 166  23.4%

lzglitiba Pamatizglitbal 47 ' 224% 24 | 429% 16 | 29.7% 3 51%  100.0% 60 7.5%

Videja, vidéjaspeciala) 95 236% = 205 = 49.0% =~ 77  207% 25 6.7% | 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) 445 4249 145  421% 30  10.9% 15 4.9% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinaibas Valstssedors| 56 37.9% 73 51.5% 8 7.5% 4 31%  100.0% 141 18.5%
Privatais sekiors) 434 315% 166 = 412% 71 202% @ 26 7.0% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestdddl 70 258% = 135 = 49.9% = 44 18.7% 13 56% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamanodarosands  Augstsk@valvidea Tmenel 22 49.3% 18 39.4% 2 4.7% 2 6.8%  1000% 44  52%
Specialists, leredlis, hestadal 97 34.1% 122 449% 34  157% 14 53%  100.0% 267 = 33.9%

Stradnieks, strada fiziskudarbu| 57 o679, 86 44.1% 40  22.0% 13 72%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzoémums, individuBlais| 14 46295 13 41.8% 3 8.9% 1 32%  100.0% 31 4.5%

Pensionars (€) 20 | 134% 96  585% 31 21.9% 9 6.2% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 57 64,99 15 29.1% 2 2.3% 2 44%  100.0% 56 5.9%

N e vaimal 5 224% 12 457% 6 27.0% 1 48%  100.0% 24 3.1%

Bezdarbnieks| g 25.5% 12 | 455% 5 23.3% 1 57% | 100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie zemildzLsT69)  og  172% = 94 | 554% 34 | 22.2% 8 52%  100.0% 164  19.4%
gimenes locakl Vidgjizemi: LS170-Ls259) - 44 260% 78 | 467% @ 28 201% 11 73%  100.0% 158  20.9%
Videjiaugsti: Ls260-Ls399) 55 3259 66 46.3% 18 15.6% 7 56% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti:Lsd00unvairak| 57 4000 63  44.8% 11 8.6% 9 6.6% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAI g4 389% 73  369% 32  19.5% 8 47% | 100.0% 197 | 22.8%

agas pllsetas Centraraions| 3o 338% 52 | 56.7% 6 7.2% 2 23%  1000% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 35 5329, 87  51.6% @ 28 18.0% 12 71% | 100.0% 165 | 23.7%

Kurzemes rajons| g 41.7% 67 47.6% 8 6.0% 5 47%  100.0% 140 18.6%

Zemgales priekSpilseta) 54 435% 40 383% 17 | 16.4% 2 18%  100.0% 110  14.8%

Latgales priekSpilsetal g4 24.9% 71 37.9% 51 28.1% 18 9.2% | 100.0% 191 | 27.8%

Zlemeluraions| o8 275% 57 | 557% 13 | 13.4% 4 34% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.8. Sakiet ltidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat apmekléjis

pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks$ nebijat dzirdéjis?

(2008) 17. maijs: Maija grafa svati Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 54 40% 214  262% 439 562% 113 13.6% 100.0% 800  100.0%

Dzimums Virietis| 20 5.4% 83 | 229% = 205  589% 48  12.8%  100.0% 356  44.9%

Sieviete| 44 2.9% 131 28.9% @ 234 | 54.1% 65 14.2% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-240v 4y 7.7% 35 | 235% 70 | 54.9% 18 | 13.8%  100.0% 134 | 13.5%
B-34gvl g 4.8% 41 244% = 84 | 541% 28 | 167%  100.0% 162 | 20.0%

B-ddgv g 4.8% 31 217% | 78 | 57.8% 21 15.7% | 100.0% 136  18.0%

5-%gv oy 3.5% 31 287% @ 65 | 56.7% 14 | 111%  100.0% 114 | 19.7%

S5-ragv oy 1.6% 76 299% 142 | 57.0% 32 | 115%  100.0% 254  28.8%

Sarunvaloda gimene LatvieSul 57 6.0% = 126 | 335% @ 163 | 458% = 58 | 147% | 100.0% 369 | 40.1%
Krieval 12 2.7% 88 | 218% 267  628% 53 | 126%  100.0% 420  58.4%

Cita 9 80.4% 2 19.6%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LR pilsoni| 55 48% 187 | 287% 318  519% 97  145%  100.0% 634  76.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1.2% 27 178% 121 | 70.6% 16 103%  100.0% 166  23.4%

lzglitiba Pamatizglitibal 4 5.8% 10 158% 38  656% 8 12.8%  100.0% 60 7.5%

Videja, videja speciala 43 3.0% 111 | 27.3% = 232 | 5814% 49 11.6% | 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka) 47 5.0% 93 | 267% @ 169 | 522% = 56 | 16.1%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinaibas Valsts seldors| 5 3.8% 50 | 357% 61 | 431% 25  174%  1000% 141  185%
Privatais sekiors| g 4.4% 87 | 21.8% 238 | 607% 53 | 13.1%  100.0% 397 | 51.5%

Nestrada 49 3.5% 77 | 27.8% 140 | 56.7% 35 12.0% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamamnodarbosanas - Augetakavaivideia Tmenal 4 2.3% 12 249% 26 | 606% 5  122% 100.0% 44  52%
Specialists, ferédiis, hesiradal 1 3.9% 73 27.8% 140 | 533% 43 150% 100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 4 4.5% 46 239% 116 589% 24 127% 100.0% 196 = 26.4%

Irsavs uzngmums, individudlais| 5 7.0% 6 186% 17 | 55.1% 6 192%  100.0% 31 4.5%

Pensionars (-¢) 5 1.3% 49 | 304% = 86 | 57.9% 19 | 104%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 7 12.3% 16 239% 26 50.2% 7 13.6%  100.0% 56 5.9%

N e avagme 6  223% 14  674% 4 103%  1000% 24 3.1%

Bezdarbnieks| 4 2.9% 6 263% = 14 | 51.9% 5 18.9% | 100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie Zemi:dz Ls169) 5 26% 48  305% 90  548% 21 121%  100.0% 164  19.4%
gimenes locakl Vidgjizemi: Ls170-Ls259) 4 1.9% 45 | 282% 88  56.1% 22 13.7%  100.0% 158  20.9%
Videji augsti: Ls260-Ls399) 7 4.8% 36 | 257% 77 | 548% 21 14.7% | 100.0% 141  18.8%

Augsti: Ls400 un vairak) g 6.0% 33 215% 78  57.9% 21 14.7%  100.0% 140  18.1%

Nezinal NA| 44 4.8% 52 | 248% @ 106 | 57.5% @ 28 | 12.8%  100.0% 197 = 22.8%

agas pllsetas Centrarajons| 5 5.3% 26 | 256% 46 523% 15  16.8%  100.0% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilseta) g 3.0% 43 | 255% @ 96 | 589% 21 12.7% | 100.0% 165 = 23.7%

Kurzemes rajons| 4 2.6% 38 27.6% 74 52.6% 24 17.2% | 100.0% 140 18.6%

zemgales priekSpilsetal 45 4589 41 356% 44 420% 7 6.6%  100.0% 110 | 14.8%

Latgales priekSpilseta) 5 1.0% 44 228% @ 120 | 635% 25 | 127%  100.0% 191 | 27.8%

Ziemelu rajons 22 | 217% 59 | 58.8% 21 19.5% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.9. Sakiet ltidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat apmekléjis

pédéjo 12 ménesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks$ nebijat dzirdéjis?

(2008) 14. aprilis — 11. maijs: Makslas dienas Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visitespondentil 414 | 13.8% 428 = 527% 183  250% 71 8.4%  100.0% 800  100.0%

Dzimums Vinets| 43 106% @ 185 | 512% = 96  292% = 32 9.0%  100.0% 356  44.9%

Sieviete| 75 165% = 243 | 539% @ 87 | 21.7% 39 79% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-240vl 49 139% 79 57.9% 30 | 25.0% 6 32% | 100.0% 134 | 13.5%
2%-349v 26 153% 88  541% 33 21.7% 15 89%  100.0% 162  20.0%

$5-449v 49 q249% 72 523% 32 | 252% 13| 10.1%  100.0% 136 | 18.0%

45-%49V.\ 48 144% = 53  483% 33  29.5% 10 7.8% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-749Vv 35 433% 136 | 526% 55  242% 27 9.9%  100.0% 254  28.8%

Sarunvaloda gimene LavieSul 79 214% 208  556% 52  154% 30 76% | 100.0% 369 | 40.1%
Kriew| 37 85% = 216 51.1% 128  31.7% 39 87%  100.0% 420  58.4%

Cial 5 20.1% 4 38.6% 3 21.2% 2 20.0%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpilsonil 419 ' 165% = 344 | 537% 124  218% 56 8.0%  100.0% 634  76.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| g 5.0% 84  495% 59  357% 15 97%  100.0% 166  23.4%

lzglitiba Pamatizglitiba) 7 106% = 34  546% 16 29.5% 3 53%  100.0% 60 7.5%

Videja, videja speciala) 5 106% = 213 | 514% = 109 | 29.0% 38 9.0% | 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) g5 136% 181  540% 58  19.1% 30 82% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstosektors| 54 168% 90  625% 15  120% 12 87%  1000% 141  18.5%
Privataissekiors) 55 126% 204 | 51.0% = 104 | 28.7% 34 7.6% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestradal 39 141% = 134 | 495% = 64 | 26.8% 25 96% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamanodarosands  Augstak@vaivideTmensl 18 37.8% 20 489% 5 104% 1 28%  1000% 44 52%
Specialists, lerednis, hestacal 38 13.7% 148 547% 58 | 244% 23 7.3%  100.0% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 4 g 87% = 110  550% 50  27.3% 18 89%  100.0% 196  26.4%

Irsavs uznemums, indvidudlalsl 5 15.9% 16 | 499% 6  215% 4  127%  1000% 31 4.5%

Pensionars (-e)] o4 132% = 82 | 515% 37 | 26.5% 16 87% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 14 2519% 27 | 464% 13 242% 2 42%  100.0% 56 5.9%

N e atvangmal 2 7.8% "M 369% 7 329% 4  224% 1000% 24 3.1%

Bezdarbnieks| 5 5.3% 14 | 55.6% 7 27.4% 3 11.8% | 100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie ZemiNdzLs169) o3 q43% 88 529% 44 29.0% 9 38% | 100.0% 164  19.4%
gimenes locakl Vidgjizemi: Ls170-Ls259) 54 1549% 85  527% @ 34  232% 15 9.0%  100.0% 158  20.9%
Vidgji augsti: Ls260-Ls399) o4 12.8% @ 81 56.0% @ 24 | 19.2% 15 | 12.0%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti:Lsd00unvairaki 19 4599, g0 | 57.1% 31 24.1% 10 58% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/ NA| 54 13.9% = 94 | 463% 50 | 28.9% @ 22 | 10.9%  100.0% 197 | 22.8%

agas plseias Cenaraions| 45 162% 49  509% 13  158% 15  17.1%  100.0% 92  3.6%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 45 8.4% 87 | 51.9% 46 | 29.1% 17 | 105%  100.0% 165 = 23.7%

Kurzemes rajons|  4q 12.8% 101 72.0% 12 9.4% 8 5.8% | 100.0% 140 18.6%

zemgales priekSpilsetal o5 226% < 62 | 559% 16 15.9% 6 57%  100.0% 110  14.8%

Latgales priekSpilseta) 53 4459 75 | 39.2% 74 39.2% 19 | 101%  100.0% 191 | 27.8%

Zlemeluraions| o0 204% 54 | 523% @ 22 | 222% 6 51% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.10. Sakiet ladzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat
apmekléjis pédéjo 12 méenesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks nebijat dzirdéejis?

(2008) 26. aprilis: Tarisma sezonas atklasana Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 4, 50% = 235  30.0% 401  50.7% 124  143%  100.0% 800  100.0%

Dzimums Virietis| o4 5.7% 91 261% 196  557% 48  124%  100.0% 356  44.9%
Sieviete|  4g 4.3% 144 | 332% = 205 | 46.7% 76 15.8% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-24gv g 5.8% 38 | 301% 73 | 53.9% 15 | 10.1%  100.0% 134 | 13.5%
B-3gv gy 6.0% 45 | 287% @ 71 46.3% = 35 | 19.1%  100.0% 162 | 20.0%

B-ddgv g 4.0% 40 | 309% = 65 | 47.4% 25  17.8%  100.0% 136 | 18.0%

45-%4gv g 7.3% 28 | 255% 67 | 57.7% 11 95% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-ragv 7 2.9% 84 | 334% 125  497% 38  14.0%  100.0% 254  28.8%

Sarunvaloda gimene Latviesu o1 59% 110 | 30.8% @ 162 | 443% 76 | 19.0% | 100.0% 369 | 40.1%
Kriewl 19 44% 125 | 302% 229  542% 47  111%  100.0% 420  58.4%

Cita 10 | 88.9% 1 11.1% | 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LR pilsoni| 35 53% | 187  302% 301  484% 111 16.1%  100.0% 634  76.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| g 3.9% 48 293% 100  586% @ 13 83%  100.0% 166  23.4%

lzglitiba Pamatizglitibal 5 10.5% 11 19.3% 38  63.3% 6 6.9%  100.0% 60 7.5%

Videja, videja speciala) 45 3.7% 135 | 338% 202 = 49.6% 53 12.9% | 100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka) ) 5.6% 89 | 274% 161 | 49.9% @ 65 | 17.4%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstosektors) 49 63% 49 367% 51  354% 31  21.6% 1000% 141  18.5%
Privatais sekiors|  pg 6.8% | 104 | 262% @ 209 | 542% = 58 | 12.8%  100.0% 397 | 51.5%

Nestrada) 4 1.0% 82 | 325% 141 | 54.2% 35 12.3% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands  Augstalka vaivideia Terel - 4 6.2% 8 | 212% 23 549% 9  17.7%  100.0% 44  52%
Specialists, lerednis, hestasal 19 7.2% 85 31.7% 111 | 434% 52 17.7% 100.0% 267 = 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 4 5.3% 51 274% 110 554% 25  121%  100.0% 196  26.4%

Irsavs uznemums, indvidudlals 3 114% 9 276% 16 507% 3 102%  100.0% 31 4.5%

Pensionars (-¢)] 4 2% 56 | 36.9% 81 52.6% 18 | 102%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 5 42% 16 325% 30 | 50.7% 7 12.7%  100.0% 56 5.9%

N e avagme 4 181% 13 | 582% 7  236% 1000% 24  3.1%

Bezdarbnieks 6 235% | 17 | 64.4% 3 121% | 100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie Zemi:NdzLs169) 4 2% 51 31.8% 91 | 542% 21 138%  1000% 164  19.4%
gimenes locakl Vidgjizemi: Ls170-Ls259) g 3.5% 54 348% 69  448% 29  16.8%  100.0% 158  20.9%
Videji augsti: Ls260-Ls399) g 6.4% 38 | 265% 71 516% = 23 | 155% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Ls400 un vairaki 4, 5.4% 41 314% = 67 | 49.9% = 22 | 13.3%  100.0% 140 | 18.1%

Nezinal NAI 14 8.8% 51 259% @ 103 | 532% = 29 | 122%  100.0% 197 | 22.8%

agas plseias Centrarajons| ¢ 6.6% 17 179% 49 | 550% 20  205%  1000% 92  36%
rajons Vidzemes priekSpilseta) g 2.9% 54 | 328% 78 | 481% 28 | 16.3%  100.0% 165 = 23.7%
Kurzemes rajons| 7 4.6% 45 32.4% 72 51.8% 16 11.2% | 100.0% 140 18.6%

Zemgales priekSpilseta) g 5.3% 23 193% 70 65.1% 11 104%  100.0% 110  14.8%

Latgales priekSpilsetal 44 6.1% 62 | 321% 91 480% = 27 | 13.8%  100.0% 191 | 27.8%

Ziemelurajons| g 6.5% 34 329% 41 412% = 22 | 194%  100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.11. Sakiet ladzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat
apmekléjis pédéjo 12 méenesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks nebijat dzirdéejis?

(2008) 11.- 25. marts: Lielas dienas un Lieldienu pasakumi Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visitespondentil 595  34.8% 424 = 528% 60 8.1% 34 4.4%  100.0% 800  100.0%

Dzimums Vinels| 442 312% 200 | 555% @ 31 9.4% 13 40%  100.0% 356 = 44.9%
Sieviete| 470 | 37.7% 224  506% @ 29 7.0% 21 47% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-240v1 45 316% 70 532% 12 10.6% 7 46% | 100.0% 134 | 13.5%
B-34gv) gy 384% 75 | 44.9% 17 | 11.4% 9 53% | 100.0% 162 | 20.0%

$-440v 48 331% 77 58.3% 7 5.4% 4 32% | 100.0% 136 | 18.0%

45-%49v. 43 37.3% 54 47.6% 10 8.7% 7 6.4% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-749V.| g5 330% 148  58.1% 14 5.9% 7 3.0%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimene LavieSul 448 39.3% 185 | 509% 20 6.0% 16 3.8% | 100.0% 369 | 40.1%
Kiewl ' 129 315% 237 | 549% 38 9.3% 16 44%  100.0% 420 = 58.4%

Cital 5 42.9% 2 18.4% 2 17.5% 2 212% | 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpilsonil 535 36.7% = 328 | 520% @ 46 7.6% 25 37%  100.0% 634  76.6%
Respondentibez LR pilsonibas| 47 5839, 96  553% 14 9.8% 9 6.6%  100.0% 166  23.4%

lzglitiba Pamatizglitbal o5 39.0% = 31 53.3% 4 7.6% 100.0% 60 7.5%

Videja, videja speciala) 143 350% 208 51.3% 38 9.6% 16 41% | 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) 414 3379, 185 = 545% 18 6.2% 18 56% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstosektors 56 396% 67 | 474% 10 7.3% 8 57%  1000% 141 18.5%
Privataissekiors) 433 334% = 215 | 53.4% 32 9.0% 17 4.3% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestddal 93 | 341% @ 142 55.1% 18 7.0% 9 38% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamanodarosands  AugstskavalvideR Tmenal 21 48.0% 18 38.2% 2 6.0% 3 7.8% | 1000% 44  52%
Specialists, lerednis, hestacal 95 354% 141 526% 19 | 83% 12 40%  100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbul g3 3520, 109 551% = 18 9.2% 6 35%  100.0% 196  26.4%

Irsavs uznemums, indvidualals) 4o 364% 14 420% 3 9.3% 4 123%  100.0% 31 4.5%

Pensionars (®) 55 357% 87 | 54.8% 10 6.5% 4 3.0% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 54 336% 29  55.8% 4 7.9% 2 26% | 100.0% 56 5.9%

N o nvaniomal 10 363% 12 54.9% 2 8.8% 100.0% 24 34%

Bezdarbnieks| 7 24.7% 14 | 55.7% 2 6.3% 3 13.3% | 100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie ZemiNdzLs169) gy 4249 78 459% 15 9.5% 3 23%  100.0% 164  19.4%
gimenes locakl Vidgjizemi: LS170-Ls259 54 3549 91 | 57.2% 9 5.8% 7 50%  100.0% 158  20.9%
Videjiaugsti: Ls260-Ls399) 57 380% @ 66 48.4% 9 6.9% 9 6.7% | 100.0% 141 | 18.8%
Augsti:Lsd00unvairakl 45 3069 77 557% @ 12 9.6% 6 40% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/ NA| g1 314% = 112 56.0% @ 15 8.7% 9 3.9% | 100.0% 197 | 22.8%

agas plseias Cenarajons| 55 283% 54  60.0% 5 6.2% 5 55%  1000% 92 36%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 34 205% = 108 65.8% @ 10 5.8% 13 8.0% | 100.0% 165 | 23.7%
Kurzemes rajons| g 38.4% 75 53.6% 6 4.8% 4 32% | 100.0% 140 18.6%

zemgalespriekSpilsetal 49 437% 46 412% 10 10.1% 5 50%  100.0% 110  14.8%

Lalgales priekSpiseta) 59 3129 101 | 525% 26 135% 5 2.8% | 100.0% 191 | 27.8%

Zlemeluraions| 57 576% 40 38.0% 3 2.9% 2 15% | 100.0% = 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.12. Sakiet liidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat
apmekléjis pédéjo 12 méeénesu laika, bet par kuriem Jus ieprieks nebijat dzirdéjis?

(2007) 31. decembris: Vecgada dienas pasakumi. Jauna gada sagaidi$ana - svétku pasakums un
ugunos$ana pie Brivibas pieminek|a Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  Nav iepriek$ par §adiem
Ir apmeklgjis apmeklgjis svétkiem dzirdgjis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 579 332% 469 = 50.0% 31 3.8% 29 40%  100.0% 800  100.0%

bzimums Vinells| 158 | 346% = 199 | 56.9% 14 3.7% 15 47% | 100.0% 356 | 44.9%
Sieviete| 143 | 320% = 270 | 60.7% 17 3.9% 14 34% | 100.0% 444  55.1%

Vecums 18-240v) 75 | 554% @ 53 | 39.7% 3 2.2% 3 27% | 100.0% 134 | 13.5%
25-34gv 74 44.2% 75 | 45.4% 11 7.4% 5 31% | 100.0% 162 | 20.0%

3-449v 45 319% 84 | 622% 2 1.7% 5 42% | 100.0% 136 | 18.0%

45-849v 3 288% 74 | 64.4% 3 1.7% 5 51% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-749vl 48 189% @ 183 | 71.8% 12 4.9% 11 44% | 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimene LatvieSu| 4136 | 363% = 213 | 58.3% 9 2.4% 11 3.0% | 100.0% 369 | 40.1%
Krievu| 433 31.4% 249 59.5% 21 4.7% 17 45% | 100.0% = 420 58.4%

Cial 5 19.3% 7 60.4% 1 9.2% 1 11.1%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpisonll o6 | 353% @ 366 | 58.1% @ 22 3.4% 20 33% | 100.0% 634 | 76.6%
Respondenti bez LR pilsontbas| 45 7530, = 103 = 62.1% 9 5.4% 9 62% | 100.0% 166 | 23.4%

Izgfitiba Pamatizgiitbal 19 273% = 37 | 65.2% 2 3.7% 2 37% | 100.0% 60 7.5%

Videja, videjaspeciald) 4135 3930, | 237 | 589% @ 22 5.2% 14 35% | 100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 15 | 3539, | 195 | 58.0% 7 2.0% 13 46% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstoseklors| 45 306% 86  61.8% 3 1.6% 7 6.1%  100.0% 141 | 185%
Privatais seklors| 456 38.3% | 211 | 54.0% 18 4.5% 12 32% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestada 70 | 26.0% @ 172 = 65.9% 10 4.1% 10 40% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamanodarbosands  Augs@lavalvidsla IMeRal 19 39.6% 22 513% 3 9.1%  100.0% 44  52%
Specialists, lerednis, nesiadal 97 345% 151 | 57.9% 7 2.6% 12 49%  1000% 267 = 33.9%

Stradnieks, strada fiziskudarbu| 77| 3950, | 101 | 51.7% 14 6.4% 4 24% | 100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uznémums, indviduiels g 26.8% = 23 T73.2% 100.0% 31 45%

Pensionars (-e)) 57 | 17.4% = 114 | 72.5% 7 4.7% 8 54% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) 55 | 46.4% | 26 | 49.3% 2 44% | 100.0% 56 5.9%

N o uanaema| 10 45.9% 12 450% 2 9.1% 100.0% 24 3.1%

Bezdarbnieks| g 163% = 20 | 80.0% 1 3.7% 100.0% 26 3.5%

enEnata videjie zemiNdzLST69) 38 239% 110 | 662% 13 8.5% 3 14%  1000% 164  19.4%
gimenes locekli Videjizemi: Ls170-Ls259) 49 3049% = 91 57.4% 11 6.3% 8 59% | 100.0% 158 | 20.9%
Videji augst: Ls260-Ls399) 4 29.5% 89 64.2% 3 2.2% 5 41% | 100.0% 141 | 18.8%
Augsti:Lsd00unvairskl 57 3989, 72 | 52.2% 3 1.8% 8 62% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAI g4 | 413% = 107 = 554% 1 6% 5 27% | 1000% 197 | 22.8%

acgas plestas Cenraraions|  pg | 2929 57  63.0% 5 5.6% 2 22%  100.0% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 55 | 316% = 98 | 58.7% 3 1.7% 12 8.0% | 100.0% 165 = 23.7%
Kurzemes rajons| gz 39.1% 78 55.5% 4 2.9% 3 25% | 100.0% 140 18.6%

Zemgales priekSpilsétal  jq | 4240, | 57 | 53.9% 4 37% | 100.0% 110 | 14.8%

Latgales priekSpilsétal 45 233% | 124 | 65.6% 15 7.8% 7 33% | 100.0% 191 | 27.8%

Ziemelurajons| 4, 40.1% 55 54.7% 4 4.4% 1 8% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.13. Sakiet liidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat
apmekléjis pédéjo 12 méeénesu laika, bet par kuriem Jus ieprieks nebijat dzirdéjis?

(2007) 21. decembris: Gadskartu svétki - Bluka vakars Vecriga ar bluka vilk§anu un folkloras kopu
piedali$anos Kopa

Ir dzirdéjis, bet nav  Nav iepriek$ par §adiem
Ir apmeklgjis apmeklgjis svétkiem dzirdgjis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %

Visirespondenti) o, 11.4% = 429 | 523% = 203 | 26.3% 76 10.0%  100.0% 800  100.0%

Dzimums Virietis| 37 10.0% @ 182 | 48.8% 100 | 29.6% 37 11.6% | 100.0% 356 | 44.9%
Sieviete|  gg 126% = 247 | 552% = 103 | 23.6% 39 86% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-24 g.v. o o o o, o,
19 12.7% | 60 | 453% @ 46 352% 9 6.8% | 100.0% 134 | 13.5%
25-34gv| o5 15.5% 77 46.0% 41 27.5% 19 11.0%  100.0% 162 | 20.0%
35-44gv)  4g 10.8% 70 50.7% 33 24.9% 17 135% | 100.0% 136 | 18.0%
45-54gv 43 11.8% 65 55.1% 22 20.0% 14 131% | 100.0% 114 | 19.7%
55-T4gvl  4g 8.0% 157 | 59.2% 61 26.5% 17 6.3% | 100.0% 254 | 28.8%
Sarunvaloda gimene LatvieSul 5o 162% = 229 | 60.9% 51 13.9% 31 9.0% | 100.0% 369 = 40.1%
Kriew| g5 8.2% 194 46.5% 151 35.2% 42 10.1% | 100.0% = 420 58.4%

Ctal 4 10.1% 6 50.8% 1 10.3% 3 28.8%  100.0% 11 1.5%
Pilsoniba LR pilsonil g3 132% = 353 | 544% = 138 | 22.7% 60 97% | 100.0% 634 | 76.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| g 5.7% 76 455% 65 38.0% 16 10.9% | 100.0% 166 = 23.4%

Izglitiba Pamatizglitiba o o o o, o, o,
11 154% = 30 | 50.5% 15 26.9% 4 71% | 100.0% 60 7.5%
Videja, videja speciala) - 3¢ 8.9% 220 | 534% = 109 | 27.4% 40 10.2% | 100.0% = 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigia augstaka| 45 13.8% = 179 | 512% 79 | 248% = 32 10.1% | 100.0% 335  40.4%

Nedarbinafbas Valslssektors 19 135% 87 59.3% 17 126% 18  146%  1000% 141  185%
Privalais sektors| 47 113% 194  479% 118 312% 38 9.6%  1000% 397 | 51.5%

Nest@ddl 26 | 10.4% = 148  556% 68  264% 20 77% | 100.0% 262 30.0%

Pamatnodarbosanas  Augstaka vaivideja Inenal g 14.8% 28 629% 5 127% 3 9.6% | 100.0% 44  52%
Specialists, lerednis, nestradal 54 12.8% 139 | 503% 61 241% | 33 12.8% | 100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbul 5 9.8% 98 | 498% 60 | 31.1% 18 9.3% | 100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indvidualais 4 13.6% 16 | 47.9% 9 30.3% 2 82% | 100.0% 31 4.5%

Pensionars ()l 19 6.9% 101 62.6% 33 23.6% 12 6.9% | 100.0% 156 = 17.5%

Skolnieks, students) g 151% 20  37.0% 23 39.7% 4 83%  1000% 56 5.9%

Majsamniece (+ks), béma) 128% 14 56.8% 5 22.2% 2 82% | 1000% 24 3.1%

kop$anas atvalindjums

Bezdarbieks| 4 175% 13 51.1% 7 21.2% 2 101% | 100.0% 26 3.5%
nenesa vidéjie Zemi:lidz Ls169| 49 12.3% 97 57.5% 39 24.3% 9 6.0% | 100.0% 164 | 19.4%
gimenes locekli Vid&ji zemi: Ls170-Ls259

17 11.0% 81 49.2% 42 28.6% 18 11.2%  100.0% 158 20.9%
16 10.6% 71 48.8% 40 29.4% 14 11.2%  100.0% 141 18.8%
18 13.2% 74 53.7% 30 20.9% 18 12.3%  100.0% 140 18.1%

Vidéji augsti: Ls260-Ls399
Augsti: Ls400 un vairak

Nezina/ NA|

22 103% 106 | 52.7% @ 52 | 27.7% 17 93% | 1000% 197 | 22.8%

acgas plestas Centrarajons| g 8.7% 55 | 594% 19 215% 9 104%  1000% 92 36%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 7 9.9% 85 | 50.4% = 45 | 28.4% 18 11.3% | 100.0% 165 = 23.7%
Kurzemes rajons| 47 11.6% 70 50.3% 39 28.0% 14 10.2%  100.0% = 140 18.6%

Zemgales priekSpilsétal 5 185% @ 67 | 59.8% 15 13.6% 8 8.0% | 100.0% 110 | 14.8%

Latgales priekSpilsstal g 9.3% 97 | 504% 58 | 30.3% 18 9.9% | 100.0% 191 | 27.8%

Ziemelurajons| 44 11.0% 55 52.4% 27 27.5% 9 92% | 100.0% 102 = 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.14. Sakiet ladzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat
apmekléjis pédéjo 12 méenesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks nebijat dzirdéejis?

(2007) 1. — 28.decembris: Rigas Ziemassvétku tirdzini Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 444 | 5339 314 | 40.7% 21 3.0% 21 3.0% | 100.0% 800  100.0%

Dzimums viielis| 181 | 48.4% @ 157 | 46.1% 7 1.9% 11 36% | 100.0% 356 @ 44.9%
Sieviele| 553 | 57.4% @ 157 | 36.2% 14 3.9% 10 24% | 100.0% 444 | 551%

Vveoums 18-24gv.  gg 64.1% 39 31.5% 2 2.0% 4 23% | 100.0% 134 = 13.5%
25-349v1 401 | 61.1% 51 31.7% 3 2.2% 7 49% | 100.0% 162 | 20.0%

35-d44gvi 75 52.5% 52 40.4% 5 3.8% 4 3.3% | 100.0% 136 = 18.0%

45-54gv| g3 54.0% 43 38.6% 4 3.3% 4 40% | 1000% 114 | 19.7%

S5-749V 116 | 43.0% @ 129 | 52.7% 7 3.4% 2 9% | 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimen& LavieSu| o541 645% @ 114 | 31.7% 6 1.7% 8 21% | 100.0% 369 = 40.1%
Krewa| 497 | 458% = 197 | 47.1% 15 4.0% 11 31% | 100.0% 420 = 58.4%

Cita| ¢ 50.1% 3 28.5% 2 214%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LR pilsoni o o o, o o, o

369 | 56.5% @ 231 | 37.4% 17 3.2% 17 29% | 100.0% 634 | 76.6%

Respondentibez LR pilsonibas| 75| 45 gog 83 | 51.5% 4 2.5% 4 32% | 100.0% 166 | 23.4%

Izglitiba Pamatizglitiba) 35 46.6% 27 51.1% 1 2.3% 100.0% = 60 7.5%

Videja, videja specidldl 195 | 4649% | 188 | 47.5% 9 2.3% 13 37% | 100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 547 | g3 5oy 99 29.9% 11 41% 8 25% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinaibas Valstsseltors| 95 66.0% = 38 | 27.4% 2 1.5% 6 54%  100.0% 141 18.5%
Privatais seklors| 517 B0y | 156 | 41.7% 13 3.7% 11 27% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestada 135 | 47.9% = 120 = 47.3% 6 2.9% 4 1.9% | 100.0% = 262 | 30.0%

Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéjévgrthtaérgjz 34 80.5% 9 16.6% 1 2.9% 100.0% 44 5.2%
Specialists, leredlis, hestadal 172 61.8% 77 305% 9 4.1% 9 37%  100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| g 43.1% 93 50.2% 6 2.9% 7 37% | 100.0% 196 = 26.4%

Irsavs uzoémums, indvidudlais| 16 5459 15  45.5% 100.0% 31 4.5%

Pensionars (-€)| 7 43.6% 80 52.6% 4 3.2% 1 7% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 37 62.6% 17 33.0% 1 2.3% 1 21% | 100.0% 56 5.9%

N o avaimal 13 546% 10 41.4% 1 41% | 1000% 24 3.1%

Bezdarbnieks| 44 38.5% 13 50.4% 1 5.0% 1 6.1% | 100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie zemildzLs169) 77 447% @ 83 52.7% 4 2.6% 1000% 164 19.4%
gimenes locekli Vidgji zemi: Ls170-Ls259| g 493% = 67 | 43.2% 7 5.2% 3 23% | 1000% 158 | 20.9%
Videji augsti: Ls260-Ls399) g 57.8% 48 36.0% 2 1.9% 5 43% | 1000% 141 | 18.8%

Augsti: Ls400 un vairak| g7 62.1% 45 32.2% 3 2.4% 5 3.3% | 100.0% 140 = 18.1%

Nezina/NA| 113 53.8% 71 38.6% 5 2.9% 8 47% | 1000% 197 | 22.8%

ag,;ag;gg;ﬁ:: | Cef‘"a “fi"_”s 56 | 586% 33  38.3% 1 1.4% 2 17%  100.0% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 74 44.4% 73 43.6% 9 6.1% 9 59% | 100.0% 165 = 23.7%
Kurzemes rajons|  gg 68.7% 38 28.3% 1 8% 3 2.2%  100.0% 140 18.6%

Zemgales priefSpilseta) 4 63.2% 38 35.7% 1 11% | 100.0% 110 | 14.8%

Latgales priekSpilsetal 70 3539 | 106 | 55.7% 9 47% 6 34% | 1000% 191 = 27.8%

Ziemelu rajons| 75 73.9% 26 25.3% 1 8% 100.0% = 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.15. Sakiet ladzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat
apmekléjis pédéjo 12 méenesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks nebijat dzirdéejis?

(2007) 30. novembris — 26.decembris: Dazadi Adventes un Ziemassvétku pasakumi Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 596 3549 = 388 = 49.2% 70 9.6% 46 6.2%  100.0% 800  100.0%

Dzimums viietis| 114 29.9% @ 181 = 51.8% 38 11.5% 23 6.8% | 100.0% 356 = 44.9%
Sieviete| 195 | 393% @ 207 @ 47.0% 32 7.9% 23 57% | 100.0% 444 | 55.1%

Vveoums 18-24gv. g3 37.8% 64 47.6% 13 11.6% 4 31% | 100.0% 134 = 13.5%
25-34gv| 77 45.9% 66 M1.7% 6 3.7% 13 87% | 100.0% 162 | 20.0%

35-44gvi 49 34.0% 62 46.7% 14 10.7% 11 85% | 100.0% 136 = 18.0%

45-54gv 4o 34.4% 56 51.1% 8 8.2% 8 6.3% | 100.0% 114 | 19.7%

55-74gvl 75 275% = 140 | 55.3% 29 12.9% 10 43% | 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimen& LavieSu| 474 466% @ 163 | 44.3% 19 5.5% 13 35% | 100.0% 369 = 40.1%
Krewa| 448 | 27.3% @ 222 | 53.0% 51 12.5% 29 72% | 100.0% 420 = 58.4%

Cital 4 32.1% 3 29.5% 4 385%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LR pilsoni

255 | 38.9% @ 208 | 47.6% 51 8.8% 30 47% | 1000% 634 | 76.6%

Respondenti bez LR pilsonibas| 4 4 22.6% 20 54.3% 19 12.2% 16 10.9%  100.0% 166 | 23.4%

lzgiiba Pamatizglitbal 5o 320% @ 31 51.9% 7 12.3% 2 37%  100.0% 60 7.5%

Videja, videjaspeciald) 425 30.2% = 215 | 529% 39 101% 26 69%  100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) 454 4509 142 43.8% 24 8.4% 18 57%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinaibas valstsseklors| 70 461% 55  41.6% 6 4.6% 10 76%  100.0% 141 18.5%
Privataisseklors| 439 336% 199 504% = 39  11.0% 20 49%  100.0% 397  51.5%

Nestadal g7 308% 134 | 516% 25 | 102% 16 7.4%  100.0% 262  30.0%

Pamainodarbosands  Augsikavaivideia Inenal 7 606% 14 32.3% 3 74%  100.0% 44 52%
Specialists, leredlis, hestadal 103 36.7% 126 472% 25 10.7% 13 54%  100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 76 340% = 96  50.8% @ 17 9.1% 13 62%  100.0% 196  26.4%

Irsavs uzngmums, individudlais| ¢ 288% 18  57.5% 3 10.9% 1 27%  100.0% 31 4.5%

Pensionars ()l 44 254% 86  556% 18 12.6% 8 6.4%  100.0% 156  17.5%

Skolnieks, students| 55 405% @ 25 46.7% 4 8.5% 2 44% | 1000% 56 5.9%

N ool 9 30.0% 13 52.0% 2 9.1%  100.0% 24 3.1%

Bezdarbnieks| g 341% 10 39.5% 3 10.0% 4 16.4%  100.0% 26 3.5%

enenasa vidéjie zemi:MidzLs169) 49 286% 88 | 52.7% 19 | 13.0% 9 57%  100.0% 164  19.4%
gimenes locekli Videjizemi: LsTI0-Ls299) 50 303% 81 | 51.9% 17 112% 10 65%  100.0% 158  20.9%
Videji augsti: Ls260-Ls399| 33.5% 7 51.6% 8 6.6% 10 83% | 100.0% 141 18.8%

Augsti: Lsa00unvairakl 70 5009 59 40.8% 7 5.8% 4 34%  100.0% 140  18.1%

Nezina/NAI 76 ' 345% = 89  482% 19  105% 13 6.8%  100.0% 197 | 22.8%

agas plseias Centrarajons| 46 420% = 45  49.5% 2 2.4% 5 6.1%  100.0% 92 3.6%
rajons VidzemespriekSpisetal 37 214% 85  520% 24  148% 19 119%  100.0% 165 = 23.7%
Kurzemes rajons| 74 50.7% 61 42.9% 1 8% 7 56% | 100.0% 140 | 18.6%

zemgales priekSpilsetal g1 5500 41  38.4% 5 3.9% 3 27%  100.0% 110  14.8%

Latgales priekSpilseta) 41 20.8% 114 | 59.8% @ 27  14.5% 9 48%  1000% 191  27.8%

Zlemeluraons| 45 448% @ 42 415% 11 10.4% 3 32%  100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.16. Sakiet liidzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat
apmekléjis pédéjo 12 méeénesu laika, bet par kuriem Jus ieprieks nebijat dzirdéjis?

(2007) 12. — 18. novembris: Latvijas Republikas proklamésanas gadadienai veltiti pasakumi un
svetku koncerti Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  Nav iepriek$ par §adiem
Ir apmeklgjis apmeklgjis svétkiem dzirdgjis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| ;45 | 48.8% = 344 | 435% 25 3.8% 29 3.9% | 100.0% 800 | 100.0%

bzimums Vinels| 176 | 48.2% @ 157 | 44.9% 10 3.6% 13 3.3% | 100.0% 356 | 44.9%
Sievietel o5 | 492% | 187 | 42.3% 15 4.0% 16 44% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-24gv 49 58.2% = 48 | 37.2% 1 1.0% 6 36% | 100.0% 134 | 13.5%
-39V 401 | 620% @ 53 | 325% 3 2.4% 5 31% | 100.0% 162 | 20.0%

-449vl 67 | a77% 61 45.7% 2 1.7% 6 49%  100.0% 136 | 18.0%

45-849v 55 474% 44 394% 7 6.7% 7 6.4% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-749vl 99 | 367% @ 138 | 55.6% 12 5.5% 5 2.3% | 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimene LavieSu| 539 65.0% @ 119 | 31.9% 3 9% 8 21% | 100.0% 369 | 40.1%
Krievu| 458 37.6% 222 52.0% 22 5.9% 18 45% | 100.0% = 420 58.4%

cial g 49.6% 3 20.3% 3 301% | 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpisonl 345 | 534% = 251 | 40.0% 15 2.9% 23 37% | 100.0% 634 | 76.6%
Respondenti bez LR pilsontbas| 57 3350, 93  55.0% 10 6.8% 6 46% | 100.0% 166 | 23.4%

Izgfitiba Pamatizglitibal 54 46.1% = 23 44.1% 4 7.6% 2 22% | 100.0% 60 7.5%

Videja, videjaspeciala) 474 4979 | 202 | 50.2% 14 3.9% 15 42% | 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka| - 197 | 5g 49, | 119 | 34.8% 7 3.0% 12 3.9% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstoseklors| g4 §02% = 49 32.1% 2 2.0% 6 57%  1000% 141 185%
Privatais seklors| 195 | 46.9% | 175 | 46.1% 13 4.0% 13 3.0% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestadd 125 | 44.9% @ 120 @ 46.1% 10 4.6% 10 44% | 100.0% 262 | 30.0%

Pamatnodarbosanas Augstaka vai VidéjévlaTr(Tj]Tféng 30 68.4% 14 31.6% 100.0% 44 5.2%
Specialists, lerednis, nesiada 451 555% 95  346% 9 4.6% 12 53%  1000% 267 = 33.9%

Stradnieks, strada fiziskudarbu| g7 | 4500 | 95 | 51.5% 6 3.4% 7 31% | 100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indvidu@ieis 4 39.9% 19 60.1% 100.0% 31 45%

Pensionars (-e)) g7 | 41.9% = 77 | 49.2% 8 5.7% 4 31% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) 59 | 510% | 24 | 44.1% 3 49% | 100.0% 56 5.9%

N o gl 12 44.3% 10 46.6% 2 9.1%  100.0% 24  3.1%

Bezdarbnieks| 44| 49,99 9 33.7% 2 10.7% 1 57% | 100.0% 26 3.5%

enEnata videjie zemiNdzLs169) g 377% 83 515% 11 7.9% 4 28%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes locekli Videjizemi: Ls170-Ls259| g9 4350 76 | 45.5% 8 6.5% 6 46% | 100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls260-Ls399) gy 5179 | 54 41.9% 1 8% 6 55% | 100.0% 141 | 18.8%
Augsti:Lsd00unvairskl 79 | 5g49, | 55 | 39.8% 1 9% 5 32% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAl 409 | 547% = 76 | 39.1% 4 2.7% 8 35% | 100.0% 197 | 22.8%

acgas plestas Cenraraions| 47 497% 40  44.9% 5 54%  100.0% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 76 | 4530, 75 | 451% 9 6.2% 5 34% | 100.0% 165 = 23.7%
Kuzemesrajons| g4 | 5830 = 52 | 38.6% 4 31% | 100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSpilsétal 79 | 7110, | 28 | 255% 1 1.3% 2 21% | 100.0% 110 | 14.8%

Latgales priekSpilsétal g5 | 3379% = 102 = 53.5% 10 5.6% 13 72% | 100.0% 191 | 27.8%

Zlemelurajons| 55 | 477% | 47 | 46.9% 5 5.5% 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

1.17. Sakiet ladzu, kurus no Siem pasakumiem Jis esat apmekléjis pédéjo 12 ménesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat
apmekléjis pédéjo 12 méenesu laika, bet par kuriem Jis ieprieks nebijat dzirdéejis?

(2007) 11. novembris: La¢pléSa dienas pasakumi — pieminas pasakumi un koncerti Kopa
Ir dzirdéjis, bet nav  |Nav iepriek$ par $adiem
Ir apmeklgjis apmekléjis svétkiem dzirdé&jis Grati pateikt/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 551 | 249% @ 497 | 63.6% 35 5.1% 47 6.4%  100.0% 800  100.0%

Dzimums viielis| 100 | 245% @ 225 = 66.3% 11 3.4% 20 58% | 100.0% 356 @ 44.9%
Sievietle| 151 | 2529 | 272 | 614% 24 6.4% 27 7.0% | 100.0% 444 | 551%

Vveoums 18-24gv. gy 35.3% 71 54.7% 6 5.6% 6 43% | 1000% 134 | 13.5%
25-34gv| 47 25.9% 97 62.4% 5 3.4% 13 8.3% | 100.0% 162 | 20.0%

35-ddgv) 4y 28.3% 77 57.1% 4 3.4% 14 112%  100.0% 136 | 18.0%

45-54gv| o9 23.2% 72 63.4% 7 7.1% 7 6.2% | 100.0% 114 | 19.7%

56-74gv| g4 18.4% = 180 | T72.7% 13 5.6% 7 3.3% | 100.0% 254 @ 28.8%

Sarunvaloda gimen& LatvieSu| 155 | 451% @ 184 | 49.3% 5 1.8% 14 3.8% | 100.0% 369 | 40.1%
Krievu) g4 116% = 306 | 73.3% 30 7.4% 30 77% | 100.0% 420 @ 58.4%

Cital 4 2.8% 7 67.2% 3 301%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRpisonil 557 302% @ 372 | 60.0% 21 4.0% 34 58% | 100.0% 634 | 76.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 4, 7.8% 125 | 751% 14 8.7% 13 8.5% | 100.0% 166 | 23.4%

Izglitiba Pamatizglitiba) 47 24.1% 36 61.6% 4 8.6% 3 56% | 100.0% 60 7.5%

Videja, videja specialal g, 176% = 274 | 69.2% 25 6.6% 24 6.6% | 100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 455 | 3450, | 187 | 56.6% 6 2.5% 20 6.4% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinaibas Valstsseltors| 59 4129% 71 488% 3 3.1% 8 69%  100.0% 141  18.5%
Privatais sektors| g7 209% @ 258 | 67.8% 17 5.0% 25 6.4% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestradal  gg 21.8% = 168 = 65.4% 15 6.4% 14 6.3% | 100.0% 262  30.0%

Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéjévgrthtaérgjz 17 34.1% 27 65.9% 100.0% 44 5.2%
s"e"fé”S‘s* ie@d’%ﬁgﬂﬁﬁﬂﬁ 95 | 334% 148 558% 9 4.6% 15 | 63% 1000% 267 = 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 34 155% = 133 | 70.4% 10 5.5% 17 86% | 100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzoémums, individudlais| g 263% 21 | 67.4% 1 3.2% 1 30%  100.0% 31 4.5%

Pensionars (-€)| g4 19.3% = 105 = 68.5% 11 7.5% 6 47% | 1000% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 53 39.0% 29 52.7% 2 4.0% 2 44% | 1000% 56 5.9%

N e nvangomal 4 129% 15 657% 5 214%  100.0% 24 3.1%

Bezdarbnieks| 4 13.3% 19 71.4% 2 10.7% 1 45% | 1000% 26 3.5%

iengki”nﬁfﬁzwv‘fﬂj zemildzLs69 35 18.0% 111 67.6% 13 9.1% 8 53%  100.0% 164  19.4%
gimenes locekli Vidgji zemi: Ls170-Ls259| 35 51609, | 106 = 665% @ 11 7.6% 6 42% | 100.0% 158 | 20.9%
Videji augsti: Ls260-Ls399) 37 22.5% 90 65.0% 2 1.9% 12 10.6%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Ls400 unvairak g | 33 99y, 81 60.1% 3 2.4% 7 43% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NA| — gg 202% = 109 | 59.0% 6 4.0% 14 77% | 100.0% 197 = 22.8%

ag,;ag;gg;ﬁ:: | Cef‘"a “fi"_”s 3 | 363% 49 545% 3 3.6% 5 56%  100.0% 92 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilseta 55 19.0% = 116 | 70.1% 4 3.1% 12 79% | 100.0% 165 = 23.7%
Kurzemes rajons| 4 26.0% 88 65.2% 4 2.9% 8 5.8%  100.0% 140 18.6%

Zemgales priekSpilsetal g5 47 49 48 45.9% 2 2.3% 5 46% | 1000% 110 | 14.8%

Latgales priekSpilseta) 57 17.9% 117 | 61.8% 21 11.6% 16 88% | 100.0% 191 | 27.8%

Ziemelu rajons| 54 20.3% 79 77.4% 1 9% 1 14% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.1. Sakiet, ladzu, vai, Jisuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2008) 27. septembris: Mike|diena. Razas svétki: Mike|dienas gadatirgus Doma laukuma, Abolu tirgus Ratslaukuma Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 289 | 34.2% | 287 | 359% 23 | 3.0% | 62 | 84% | 139 | 18.6%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 128 | 34.0% 121 | 340% 14 | 39% = 28  86% 65 | 195% 1000% 356 | 44.9%
Sievielel 461 | 344% = 166 | 37.4% 9 2.2% 34 8.2% 74 17.8%  100.0% 444 | 551%

Vecums 18-200v1 46 320% 42 344% 5 3.7% 11 78% 30 | 221%  100.0% 134 | 13.5%
-39V 64 376% 52 | 314% 7 4.3% 8 53% = 31 | 21.5%  100.0% 162 | 20.0%

o440V 48 326% 55 | 41.0% 3 26% 14 109% 16 | 129%  100.0% 136 | 18.0%

45-549v) 39 339% 41 345% 1 1% 12 114% 21 195%  100.0% 114 19.7%

o740V g0 341% | 97 | 374% 7 3.4% 17 73% 41 17.8%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens LavieSul  4g0 | 47.4% 120 | 325% 6 15% 28 | 82% 35  10.3%  100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 405 | 25.1% 165 = 38.6% 17 4.1% 32 8.3% 101 | 23.9%  100.0% 420 = 58.4%

Cal 4 383% 2 | 17.5% 2 139% 3 | 303%  100.0% 11 15%

Pilsoniba LRellonl 43 | 363% @ 238 | 380% 15 | 24% 50 | 84% 88  150%  100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| 4o 2759 = 49 | 200% 8 5.1% 12 84% 51 30.1%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghtibal 19 | 2829 = 23 | 36.9% 2 5.0% 1 2.9% 15 | 27.4%  100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specialal 143 | 32.9% 140 | 34.9% 9 23% 33 | 90% = 80 | 209% 100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) 157 | 3700 124 | 36.9% @ 12 | 3.6% = 28 | 8.6% 44 | 14.0%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| g5 435% 53 | 40.3% @ 3 1.8% 7 46% 13 98%  100.0% 141 | 18.5%
Privatals seklors| 435 | 31.5% @ 133 | 332% = 14 | 39% 40  107% 75 | 207%  100.0% 397 | 51.5%

Nestadd g9 332% = 101 | 375% 6 2.3% 15 | 67% 51 | 203%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands  Augsiakavalvigsiz Inenel 49 40.3% = 18 399% @ 2 5.2% 1 2.4% 4 | 122%  1000% 44 | 52%
Specialists, lerednis nestadal 100 34.9% 97  386% 6 21% 27 97% 37 | 147%  1000% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu) g 3530, | g2 | 313% 9 5.1% 14 83% 42 23.0%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpemums, indVidudieis| 45 404% @ 9 25.7% 5 | 169% 5 | 17.4%  100.0% 31 | 45%

Pensionars (€) 57 352% = 63 | 389% 3 2.3% 6 45% 27 194%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 45 26.0% = 22 | 41.1% 2 2.4% 5 | 106% 12 | 200%  100.0% 56  5.9%

e aamal 9 349% 9 38.3% 1 4.0% 5 | 228% 100.0% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| g | 335% @ 7 23.9% @ 1 3.9% 3 137% 7 | 250% 1000% 26 | 3.5%

enmyanata videjia zemi0zLs169) 67 3999 62 | 373% 3 1.5% 4 28% = 28 | 185%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: Ls17045259)  gg 357% 56 | 34.2% 6 44% 10 | 68% 28 | 189% 100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399) g4 3349, 50 | 34.9% 4 30% 15 | 12.8% 21 | 159%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| 53| 3570, 44 | 31.9% @ 8 5.5% 10 | 69% = 25 | 20.0%  100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAl 6o 275% 75 | 40.0% @ 2 11% 23 | 120% 37 | 194%  100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas Cenaralons| a9 403% @ 32 | 366% @ 2 2.1% 5 57% 14 | 153%  100.0% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilséta) 45 | 2629% | 72 | 432% @ 7 43% 21 134% 20 | 13.0%  100.0% 165 | 23.7%

Kurzemes rajons| 74 489% 36 | 26.1% 4 2.6% 8 6.3% 21 16.1% | 100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSplselal 15 36.9% = 33 | 204% 4 3.5% 6 51% = 25 | 250%  100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiséta g5y 2g7% 70 | 362% 5 29% = 17 | 92% 48 | 250%  100.0% 191 | 27.8%

Zemeluraions| 44 3989 44 | 438% 1 1.0% 5 4.4% 11 109%  100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.2. Sakiet, ladzu, vai, Jusuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2008) 6. -16. septembris: DZEJAS DIENAS Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 250 | 28.1% | 291 | 36.5% | 17 | 2.0% | 72 | 10.0% 170 | 23.4%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 94 242% 128 | 354% 11 27% = 39 | 122% 84 | 255%  100.0% 356 | 44.9%
Slevietel 456 | 31.3% 163 | 37.3% 6 1.5% 33 8.2% 86 | 21.8%  100.0% 444 | 551%

Vecums 18-200v1 51 357% 44 322% 4 3.6% 12 87% 23 197%  100.0% 134 | 13.5%
2-%9V| 59 342% 50 | 301% 6 3.5% 9 62% 38 | 259%  100.0% 162 | 20.0%

-4V 35 234% 50 | 36.8% 4 29% 16 | 123% 31 | 246% 1000% 136 | 18.0%

45-549vog 204% 43 377% A 3% 21| 189% = 25 | 230%  100.0% 114 | 19.7%

B-TAGV. g1 286% @ 104 | 417% 2 9% 14 | 57% 53 | 231%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul 459 | 404% 131 | 357% 6 18% = 39 | 11.8% 34  10.3%  100.0% 369 | 40.1%
Kriewd| g9 19.9% = 157 | 37.2% 11 2.2% 31 8.6% 132 | 321%  100.0% 420 | 58.4%

Gl 5 qg4% 3 283% 2 139% 4 | 39.4%  100.0% 11 15%

Pilsoniba LRellsonl 550 | 31.2% @ 232 | 367% @ 14 | 23% 59 | 10.1% 109 | 19.7%  100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| 30 41809 = 59 | 356% 3 1.2% 13 97% 61 | 356%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghtibal 14| 166% = 20 | 44.3% 5 | 109% 15 | 283%  100.0% 60 | 7.5%

Videja, VIdSja specialal 141 2449% | 145 | 36.9% @ 9 24% 40 | 10.8% 100 | 26.1%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstakal 15 | 3540 117 | 345% 8 23% 27 87% 55 | 192%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| g5 3579 56 | 41.0% 4 26% 13 98% 13 | 108% 100.0% 141 | 18.5%
Privatals SeklOfs| 108 | 24.0% = 134 | 340% = 10 | 23% 44  119% 101 | 27.8%  100.0% 397 | 51.5%

Nestadd g7 304% 101 | 379% 3 1.1% 15 | 68% 56 | 23.8%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands  Augsiakavalvidsiz Inenal 46 324% = 16 39.0% @ 2 4.5% 3 6.3% 7 17.9% 1000% 44 | 52%
Specialists, lerednis, hestadal 93 315% 92 352% 7 25% @ 20 | 111% 46 | 19.7%  100.0% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu 45 00% | 73 37.8% 5 23% = 20 | 115% 53  285%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indVidudieis| g 296% = 9 | 25.4% 5 | 184% 8 | 265%  100.0% 31 | 45%

Pensionars () 5> | 306% @ 64 | 409% @ 1 8% 4 28% = 35 | 24.8%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) 50 31.7% 23 41.8% 1 2.3% 4 8.3% 8 | 160% 100.0% 56  5.9%

e amal 8 304% 7 295% 2 8.4% 7 31.7%  100.0% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| 7 o74% 7 | 240% @ 1 1.7% 5 | 226% 6 | 246%  100.0% 26  3.5%

enmyanata videjia zemi0zLs169) 48| 266% @ 66 | 40.5% @ 2 9% 9 62% = 30 | 258%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: 170259\ 47 258% | 52 | 326% 2 13% 14 | 104% 43 | 28.9%  100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399| 14 o749 52 | 362% @ 5 35% 17 | 13.8% 23 | 19.0%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| g4 | 3350 51 39.2% 6 3.5% 9 63% = 23 | 17.4%  100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAl 60 26.8% @ 70 | 345% 2 12% 23 | 126% 42 | 249%  100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas cenaraions 4o 412% 33 355% @ 2 2.9% 6 7.0% 11 134%  100.0% 92 3.6%
reene Vidzemes priekSpilséta) 36 | 203% = 67 | 40.8% @ 6 3.3% 18 111% 38 | 245%  100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesrajons| o7 46.0% @ 46 | 33.5% 1 6% 8 6.3% 18 13.6%  100.0% 140 | 18.6%

zemgales priekSpllsela) 34 9959 | 48 | 43.5% 12 11.0% 16  16.0%  100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiséla 53 467% = 63 | 318% 5 24% | 24 139% 66 | 352% 100.0% 191 | 27.8%

demeluraions| 4o 37.0% @ 34 346% 3 3.0% 4 40% 21 214%  100.0% 102 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.3. Sakiet, ladzu, vai, Jisuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2008) 30. augusts: Masdienu kultdras forums BALTA NAKTS Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 230 | 26.3% | 236 | 29.3% | 16 | 2.0% | 97 | 13.0% 221 | 29.4%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 101 26.0% 98 | 273% 5 15% 41 | 12.3% 111 | 32.8%  100.0% 356 | 44.9%
Sievietel 159 | 266% = 138 | 30.8% 1 2.3% 56 136% 110 | 267%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-200v1 54 380% 35 267% 3 27% 21 162% 21 163%  100.0% 134 | 13.5%
-39V 55 332% 52 | 317% 4 29% 14 91% | 34 | 231% 1000% 162 | 20.0%

o440V 38 262% 33 247% 3 22% = 25 | 187% 37 | 282%  100.0% 136 | 18.0%

45-540v o4 214% 35 305% 1 3% 18 162% = 36 | 31.9%  1000% 114 | 19.7%

-7V 55 19.8% 81 | 308% 5 19% 19 | 84% 93 | 391%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens LavieSul 430 332% 111 306% 9 23% = 56 | 160% 63 | 17.9% 100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 9g | 218% 124 | 28.9% 7 1.7% 40 11.0% = 151 | 36.6%  100.0% 420 = 58.4%

Gl o qg9% 1 10.8% 1 14% 7 59.2%  100.0% 11 15%

Pilsoniba LRellsonl 500 | 202% | 197 | 312% @ 12 18% | 83 | 14.0% 142 | 23.7%  100.0% 634  76.6%
RespondentibezLRpisombas| 54 | 1699 = 39 | 220% 4 2.5% 14 96% 79 | 481%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghtibal 413 | 164% = 20 | 35.0% 5 94% = 22 | 392%  100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specidlal g5 9149 | 122 | 301% 9 23% 44 11.6% 135 | 347%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstakal oo | 346% 04 | 27.2% 7 19% | 48 | 155% 64 | 209% 100.0% 335  40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| 54 336% = 45 | 334% 4 24% 28 21.0% 13 | 96%  1000% 141 | 18.5%
Privatals seklors| 116 | 26.3% = 100 | 253% @ 8 20% 50 | 13.0% 123 | 333% 100.0% 397 | 51.5%

Nestadd g3 219% @ 91 | 335% 4 1.7% 19 | 80% 85 | 350%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands  Augsiakavalvigsia Inenal 47 37.2% 13 207% @ 2 5.5% 9 | 201% 3 75%  100.0% 44 | 52%
Specialists, lerednis, hestadal 90 30.3% 76 | 291% 7 23% 41 | 164% 53 | 21.9%  1000% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 55 o469 | 48 | 254% @ 3 15% 21 106% 72 | 37.9%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indVidudieis| g o45% 8 | 24.2% 7 263% 8 | 251%  100.0% 31 | 45%

Pensionars (€) 39 | 475% = 56 | 342% 3 2.3% 8 59% = 59 | 402%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) 51 324% 20 | 38.0% 1 1.7% 144% 7 | 135% 100.0% 56  5.9%

e amal 6 228% 7 26.3% 2 7.5% 9 | 433%  1000% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| g | 250% @ 8 | 28.9% 2 79% 10 | 382% 100.0% 26 | 3.5%

enmyanata videjia zemi0zLs169) 5 opoo, 55 | 343% 1 7% 8 55% = 62 | 37.2%  1000% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: 17015259\ 39 2249 51 | 315% 5 30% 17 | 11.0% 46 | 320%  100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399| 43| 979% 35 | 248% @ 5 26% 24 187% 34 | 259% 100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| g6 3700, 39 | 281% 3 2.3% 14 108% 28 | 21.9%  100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAl 54 237% 56 | 27.5% @ 2 12% = 34 | 182% 51 | 20.3%  100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas Cenaraions a5 36.9% 31 | 345% 2 2.3% 5 55% 18 | 20.7%  100.0% 92  3.6%
reene Vidzemes priekSpilséta) 36 | 206% = 67 | 41.2% 5 28% = 24 | 148% 33 | 207%  100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesraions| o7 407% @ 34 | 24.1% 3 1.9% 16 111% = 30 | 222%  100.0% 140 | 18.6%

zemgales priekSpllsela) o7 o350, | 32 | 28.8% 16 143% 35 | 334%  100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiseta) 54 474% | 44 | 227% 6 30% = 32 | 169% 75 | 40.0%  100.0% 191 | 27.8%

demeluraions) 4o 369% 28 | 28.1% 4 37% 30 | 31.3%  100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.4. Sakiet, ladzu, vai, Jusuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2008) 15. — 17.augusts: RIGAS SVETKI 2008 Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 508 | 62.4% | 235 | 30.3% 11 | 14% | 35 | 48% | 11 | 1.2%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 223 61.1% 103 | 303% 8 2.3% 15 | 4.4% 7 20% | 100.0% 356 | 44.9%
Sievietel 085 | §3.4% 132 | 30.3% 3 6% 20 | 50% 4 7% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-200v1 98 | 7329% = 30 | 236% 1 8% 4 2.2% 1 2% | 100.0% 134 | 13.5%
-390V 406 | 64.4% 45 | 283% 3 1.8% 6 4.0% 2 15%  100.0% 162 | 20.0%

o440V gg | §3.0% 38 | 20.6% 2 1.5% 8 5.8% 100.0% 136 | 18.0%

45-540v 67 soe% 36 | 20.6% 2 1.9% 9 9.0% 100.0% 114 19.7%

T4V 449 | 574% 86 | 357% 3 9% 8 2.9% 8 32% | 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul 254 | 67.5% @ 86 | 246% @ 7 17% 21 | 6.1% 1 A% | 100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 247 | 587% @ 147 | 34.5% 4 1.2% 12 3.6% 10 21% | 100.0% 420 | 58.4%

clEl 7 ee0% 2 17.2% 2 13.9% 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRellonl 416 64a.8% = 179 | 289% 9 13% 28 | 4T% 2 2% | 100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpisombas| o> | 5449, 56  34.7% 2 1.5% 7 4.8% 9 46% | 100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pematizghiibal 27 | 573% 18 | 31.8% 1 2.3% 3 6.7% 1 19%  100.0% 60 | 7.5%

Videja, Videja specidlal o35 | 56.5% 138 | 35.8% 7 16% 17 | 44% 7 17%  100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstakal o35 | 7090 79 | 22.8% @ 3 9% 15 | 49% 3 6% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| g4 §53% | 40 | 30.2% 1 2% 6 4.3% 100.0% 141 18.5%
Privatals SeklOrs|  p57 | 64.0% = 109 | 27.9% @ 7 16% 21 | 58% 3 6% | 100.0% 397 | 51.5%

Nestadd 457 577% 86 | 344% 3 1.6% 8 3.2% 8 31% | 100.0% 262  30.0%

Pamainodarbosands — Augstakavalvidsia Inenal 31 70.7% 12 268% 1 2.4% 1000% 44 | 52%
Specialists, lereanis, hestadal 4177 64.8% 70 | 280% 6 20% 13 51% 1 1% | 100.0% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu 401 gog% | 61 | 316% 1 4% 11 6.0% 2 11% | 100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indvidudleis) o> 736% @ 6 | 16.6% 1 2.4% 2 7.4% 1000% 31 | 45%

Pensionars (€) g5 | 527% = 58 | 38.9% @ 1 7% 5 3.3% 7 44% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 4o | 69.1% = 13 | 24.3% 3 6.6% 1000% 56 | 5.9%

N e namal 14 546% 9 40.5% 1 48% 100.0% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| 18 | 66.2% @ 6 | 232% 2 | 10.7% 1000% 26 | 3.5%

enmyanata videjia zemi0zLs169) o5 | 559y, 58 | 36.7% @ 2 1.5% 4 2.3% 5 26%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: L7029\ 400 62.3% | 49 | 31.7% 2 1.4% 6 3.9% 1 6% | 100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399) o7 geqe, 32 | 23.6% @ 2 1.0% 8 7.7% 2 15%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairek| g8 | g 9o, 34 | 250% @ 3 2.4% 4 3.4% 1 2% | 1000% 140 | 18.1%

Nezina/NAl 118 s87% @ 62 | 332% 2 6% 13 62% 2 1.2% | 100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas Cenaraions gy p2.8% 23 | 283% @ 2 2.0% 4 3.8% 3 32%  100.0% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal g | 528% = 67 | 40.9% 10 6.4% 100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesrajons| g9 g95% = 30 | 22.2% 3 2.2% 6 4.5% 2 16%  100.0% 140 | 18.6%

zemgales priekSpilsetal g4 7629 19 | 17.6% @ 1 7% 3 2.7% 3 27% | 100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiséla 109 | 56.8% = 65 | 335% 5 2.8% 9 5.5% 3 15%  100.0% 191 | 27.8%

demeluraons)  gg | 661% 31 30.9% 3 3.0% 100.0% 102 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.5. Sakiet, ladzu, vai, Jisuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2008) 20. janijs: ZaJu tirgus Doma laukuma Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 320 | 37.0% | 269 | 341% | 17 | 18% | 65 | 9.0% | 120 | 17.2%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinels| 433 34.9% 113 323% 11 24% = 34 | 109% 65 | 195%  100.0% 356 | 44.9%
Sievietel 487 | 403% 156 | 357% 6 13% 31 74% 64 | 153%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 8-200v1 47 335% 39 312% 5 1.8% 10 | 74% 33 265%  100.0% 134 | 13.5%
-39V 70 420% 53 315% 3 1.5% 7 47% = 29 | 203%  100.0% 162 | 20.0%

B4Vl 55 394% 51 38.4% 13 104% 16  11.8%  100.0% 136 | 18.0%

45-549v) 43 35q% 42 369% 1 10% 12 116% 16 | 154%  100.0% 114  19.7%

B-TAOVI 404 | 37.9% 84 | 329% 8 38% = 23 104% 35 | 153% 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul 493 | 50.7% 112 | 311% 6 15% = 20 | 87% 29 | 80%  100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 123 200% = 156 = 36.8% 11 2.1% 33 8.8% 97 | 233% 100.0% 420 = 58.4%

ctal 4 3ga% 1 10.1% 3 242% 3 27.6%  100.0% 11 15%

Pilsoniba LRellsonl 75 | 415% 221 | 354% @ 12 15% | 45 | 75% 81  141%  100.0% 634  76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| o 26.0% = 48 | 300% 5 29% = 20 | 137% 48  27.4%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghtibal 5y | 2929% = 20 @ 327% @ 2 2.3% 4 8.5% 14 273%  1000% 60 | 7.5%

Videja, videja specidlal 155 35.8% 141 | 36.0% 10 | 2.3% 32 | 89% 67 | 17.0%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstakal 45 4519 108 | 324% 5 11% | 29 | 92% = 48 | 155% 100.0% 335  40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| 69 4629% | 51 | 384% 1 7% 12 84% 8 63% | 100.0% 141 | 18.5%
Privatals seklors| 457 | 37.3% | 122 | 314% @ 7 13% 35 | 99% 76 | 201%  100.0% 397 | 51.5%

Nestadd o4 337% @ 9  362% 9 3.4% 18 77% 45 | 19.0%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosanas — Augstakavalvidsia Ine0el 25 547% 15 33.7% 3 7.9% 1 38% | 100.0% 44 | 52%
Specialists, lerednis nestadal 112 39.8% 93 36.8% 4 12% 26 | 97% = 32 | 124% 100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 7 3760, | 53 27.8% 3 1.3% 15 | 8.8% 47 | 245%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indvidud@ieis) 44 3350 12 | 38.0% 1 1.0% 3 139% 4 136%  100.0% 31 | 45%

Pensionars (€) 61 | 367% = 55 | 33.9% 7 5.4% 12 92% 21 | 149%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 45 2649 = 20 | 37.5% @ 2 1.2% 4 83% = 14 | 266% 100.0% 56 | 5.9%

e ngmal 7 264% 11 477% 1 3.3% 5 | 228%  1000% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| 49 37.9% = 10 | 35.1% 1 3.6% 5 | 234% 100.0% 26 | 3.5%

enmyanata videjia zomi0zLs169) g | 3919, 56 | 336% @ 4 3.0% 9 63% = 27 | 181%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: Ls1701259) g 35020, 53 | 34.6% @ 4 20% 11 7A% 32 | 211% 100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399) g9 3849 49 | 37.4% 2 12% 15 | 120% 16 115%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00unvairak| g6 | 4450, 46 | 334% 2 1.9% 11 9.3% 15 | 112%  100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NA 69 | 338% 65 @ 325% 5 1.1% 19 103% 39 | 223%  100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas Cenraraions| 43| 455% @ 32 | 366% 5 5.1% 3 2.9% 9 9.9%  100.0% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal 53| 304% = 68 | 420% @ 2 1.1% 19 116% 23 149%  100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesrajons| g5 46.0% @ 34 | 24.8% 2 1.7% 9 6.2% 29 | 213%  100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSpiselal 5y 461% 32 | 30.5% @ 3 2.4% 8 75% 15 | 135%  100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpilsélal g5 o949 | 72 | 374% 5 25% 22 121% 36 | 19.2%  100.0% 191 | 27.8%

demeluraions) gy 483% 31 20.9% 4 43% 17 175%  100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.6. Sakiet, ladzu, vai, Jusuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2008) 15. - 22. janijs: leligo$ana Riga Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 337 | 40.4% | 305 | 384% 28 | 39% | 57 | 69% | 73 | 104%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinels| 145 | 39.0% 134 | 37.0% 16 | 49% = 26 | 7.7% 35 | 11.3% 1000% 356 | 44.9%
Sievietel 492 | 415% 171 | 39.4% 12 3.1% 31 6.3% 38 9.7% | 100.0% 444 | 551%

Vecums 18-200v1 55 425% 48 | 367% 2 1.6% 13 91% 13 10.0%  100.0% 134 | 13.5%
-840V 75 431% 56 | 335% 4 30% = 12 76% = 18 | 12.8%  100.0% 162 | 20.0%

o440V 55 394% 55 | 40.8% @ 3 18% 11 | 88% 12 | 95%  100.0% 136 | 18.0%

5549w 44 372% 43 385% 6 5.6% 7 51% 14 | 13.6%  100.0% 114 | 19.7%

-T40V| 408 | 406% 103 | 40.8% 13 | 57% 14 | 56% 16 | 7.3%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens LavieSul  qg2 | 486% @ 121 | 331% 7 17% = 36 | 98% 23 | 68%  100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 452 | 351% 181 @ 423% @ 21 5.5% 19 4.8% 47 12.4% | 100.0% 420 = 58.4%

Cal 3 293% 3 27.3% 2 139% 3 | 296%  100.0% 11 15%

Pilsoniba LReilonl g7 | 438% @ 239 | 382% @ 14 | 24% 47 | 74% 47  84%  100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| 5y 2919 66 | 38.8% @ 14 | 8.8% 10 | 64% = 26 | 16.9%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghitibal 5y | 308% = 27 | 44.7% 1 1.5% 3 5.5% 8 | 155%  100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specidlal 165 | 38.6% 156 | 39.4% 11 32% 27 | 65% = 45 | 12.3%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka)  y5q | 4410 122 | 359% 16 | 52% = 27 | 7.8% 20 | 7.0%  1000% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| 59| 393% 55 | 403% 5 42% 11 7A% 11 9.0%  1000% 141 | 18.5%
Privatals SeklOrs| 158 | 40.4% = 149 | 384% 15 | 39% 29 | 69% 36  104%  1000% 397 | 51.5%

Nest3dd 110 414% 101 | 371% 8 3.6% 17 70% 26 | 112%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands  Augsiakavalvidsia Inenal 49 407% = 14 315% 5 113% 2 5.0% 4 | 115%  1000% 44 | 52%
Specialists, lerednis, nestadal 414 40.9% 103 40.6% 6 22% = 26 | 83% 18 | 80% | 1000% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 77 35300 | 75 | 386% @ 9 5.5% 12 68% 23 | 127%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indVidudieis| 47 560% 12 | 36.2% 2 7.9%  100.0% 31 | 45%

Pensionars (€) 64 | 393% = 67 | 423% 6 4.7% 8 5.7% 11 81% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) 55 | 403% 21 358% @ 1 1.9% 6 | 123% 6 97%  100.0% 56 | 5.9%

e anamal 12 485% 5 21.1% 1 3.3% 6 | 271%  1000% 24 | 3.4%

Bezdarbnieks| 1o 446% @ 8  28.1% 1 4.6% 2 7.4% 3 152% 100.0% 26 | 3.5%

enmyanata videjia zemi0zLs169) 25 | 423% 64 | 383% 1 7% 8 51% 19 | 136%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: 1705259 59 343% = 69 | 44.9% 5 3.3% 8 49% 17 126%  100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2604s399| g | 475% 45 | 320% @ 6 4.9% 9 68% 12 87%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| g5 | 409 | 54 | 40.9% @ 9 6.6% 9 4.6% 6 51% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NA 75 | 365% 73 357% 7 42% 23 124% 19 112%  100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas Cenaralons 44 463% @ 36 | 405% @ 2 1.9% 7 7.9% 3 33%  100.0% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal 47 | 26.9% = 79 | 482% 10 | 6.7% 11 6.5% 18 | 11.7%  100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesrajons| g9 478% @ 44 | 31.8% 2 1.9% 1 8.1% 14 10.3% | 100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSplselal gy 4370, | 46 | 432% 2 2.0% 6 4.9% 6 6.1% | 100.0% 110 | 14.8%

Lagales priekSpiséla 75 399% 62 | 324% 8 39% 19 90% 27 | 14.8% 1000% 191 | 27.8%

demeluraions) 5o 515% 38 36.4% 4 4.3% 3 3.1% 5 50% | 100.0% 102 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.7. Sakiet, ladzu, vai, Jusuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2008) 17. maijs: Eiropas akcija MUZEJU NAKTS Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 381 | 44.3% | 225 | 28.7% | 18 | 2.3% | 53 | 7.3% | 123 | 17.4%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinels| 166 43.1% 103 | 208% 11 29% = 23 | 75% = 53  166%  100.0% 356 | 44.9%
Sievielel  o15 | 452% 122 | 27.8% @ 7 17% 30 | 74% 70 | 181%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-200v1 95 686% 27 | 203% 3 1.9% 5 3.2% 7 6.0% | 100.0% 134 | 13.5%
-39V 85 50.8% @ 41 | 250% 2 8% 10 | 74% 23 16.0%  100.0% 162 | 20.0%

B4V 60 409% 35 272% 1 7% 15 | 120% = 25 | 19.2%  100.0% 136 | 18.0%

45-540v 45 368% 32 | 28.9% 3 2.7% 9 84% 25 | 234%  100.0% 114 | 19.7%

B-T40V| 95 | 355% 90 | 36.4% 9 41% | 14 55% 43 | 188% 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul 203 | 529% 97 | 267% 7 17% = 24 | 70% 38 | 116%  100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 476 30.0% 125 | 30.1% 11 2.7% 26 7.1% 82 | 21.1%  100.0% 420 = 58.4%

Gl 5 q93% 3 295% 3 237% 3 27.6%  100.0% 11 15%

Pilsoniba LRellonl 33> | 495% | 169 | 27.0% @ 11 17% 42 72% 80 | 14.6%  100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| g ' 27.1% = 56 | 346% 7 4.2% 11 75% 43 266%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghtibal > | 300% = 17 | 30.3% 5 | 100% 16 | 207%  100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specidlal 155 | 347% 133 | 33.8% 11 28% 20 | 7.9% 77 | 207%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstakal - o04 | 5900, 75 | 220% @ 7 20% 19 | 60% 30 | 10.9%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| 79 5320 | 44 | 31.9% 1 1.2% 9 6.3% 8 75% | 100.0% 141 | 18.5%
Privalals SeklOrs| 183 | 42.4% = 104 | 27.1% @ 9 18% = 30 | 84% 71 | 202%  100.0% 397 | 51.5%

Nest3dd 119 419% @ 77 206% 8 3.7% 14 61% 44 | 187%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands — Augstakavalvidsia Inedal 30 64.6% = 10 24.3% 2 6.3% 2 47% | 100.0% 44 | 52%
Specialists, lerednis hestadal 4129 44.9% 76 | 292% 6 17% 22 | 84% 34 | 157% 100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| - gq | 4189 = 50 | 266% 3 1.7% 14 79% 40 | 220%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indvidudleis) 4, 45.8% @ 12 | 37.5% 1 3.2% 1 4.7% 3 8.9%  100.0% 31 | 45%

Pensionars (€) 57 334% = 53 | 341% 6 4.5% 9 60% = 31 | 219%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 37| §3.4% = 14 | 27.3% 3 7.0% 2 23%  100.0% 56 | 5.9%

N iomal 10 367% 6 263% 1 5.2% 1 4.8% 6 | 27.0%  1000% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| 45 530% @ 4 134% @ 1 4.6% 1 5.7% 5 | 233% 100.0% 26 | 3.5%

enmyanata videjia zemiOzLs169) g7 | 3769 51 320% @ 2 18% 10 | 64% 34 | 222% 100.0% 164  19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: 1704259\ g3 377% 48 | 30.2% @ 6 37% 13 83% 28 | 201%  100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399) 24 458% 39 | 27.8% @ 2 14% 11 94% 18 | 156%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00unvairak| g4 | 5ag0, 35 | 27.4% 4 1.9% 9 7.5% 11 86% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAl 99 464% @ 52 | 265% 4 2.3% 10 | 53% 32 195%  100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas cenaraions gy B4.9% @ 20 | 222% @ 2 1.9% 4 3.8% 6 7.2%  100.0% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal 59 | 345% @ 61 | 36.7% 1 9% 16 | 9.8% = 28 | 18.0%  100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesrajons| g7 g0.8% = 32 | 23.2% 3 1.8% 10 8.2% 8 6.0% | 100.0% 140 | 18.6%

zemgales priekSpilsetal g4 | 5549 | 24 | 237% @ 2 2.0% 3 2.6% 17 164%  100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpisélal o> 315% = 54 | 27.8% @ 7 35% 17 | 92% 51 | 281%  1000% 191 | 27.8%

demeluraons| 49 47.9% @ 34 324% 3 3.3% 3 33% 13 134%  100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.8. Sakiet, ladzu, vai, Jisuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2008) 17. maijs: Maija grafa svétki Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 102 | 12.2% | 120 | 155% | 26 | 3.2% | 104 | 12.9% | 439 | 56.2%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinels| 45 | 123% 49 129% 12 | 32% = 45 | 127% 205 | 589%  100.0% 356 | 44.9%
Sievietel 57 121% 80 | 17.6% 14 | 34% 59 | 13.0% 234 | 541%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 8-200v o1 150% 19 134% 3 19% 21 154% 70 | 549%  100.0% 134 | 13.5%
-39V o8 164% 22 124% 5 28% = 23 149% 84 | 541%  1000% 162 | 20.0%

B4V 4y o8% 15 109% 6 41% = 23 174% 78 | 57.8%  100.0% 136 | 18.0%

5-540vl 45 q37% 16 13.9% 3 29% 15 | 127% 65 | 56.7%  100.0% 114 | 19.7%

BTGV o4 87% 5T | 23.0% 9 36% @ 22 | 77% 142 | 57.0%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul g0 | 16.0% 69 | 17.9% 17  43% 60 | 16.0% 163 | 45.8%  1000% 369 | 40.1%
Kriew| 45 9.9% 60 14.2% 9 2.4% 42 10.6% = 267 | 62.8%  100.0% 420 = 58.4%

Cita 2 196% 9 | 804%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba tRellonl g5 1a8% @ 113 | 172% @ 21 30% = 8 | 13.1% 318 | 51.9%  100.0% 634 | 76.6%
Respondent; bez LR pilsonibas| ¢ 3.8% 16 9.8% 5 3.6% 18 | 122% 121 | 706%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizglitiba) ¢ 7.9% 13 215% 2 4.6% 1 4% 38 | 656%  100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specialal 4o | 402% 68 | 164% 13 | 32% 50 | 121% 232 | 581%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) g4 4560 48 134% 11 | 2.8% 53 | 16.3% 169 | 522%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| o4 17.0% 22 157% 8 50% 26 | 193% 61 | 431%  1000% 141 | 18.5%
Privatals seklors| 48| 11.4% = 52 | 127% 12 | 34% 47 | 120% 238  60.7%  100.0% 397 | 51.5%

Nest3dd 55 106% @ 55 | 202% 6 24% 31 | 104% 140 | 56.7%  100.0% 262 | 30.0%

Pamatnodarbosanas - Augstaka val videia frienal 4 7.0% 6 | 124% 3 5.9% 5 | 141% 26 60.6%  100.0% 44 | 52%
Specialists, lerednis nestadal 39 14.6% 37 132% 12 43% 39  146% 140  533%  100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu o5 4549, | 27 140% @ 3 18% = 25 | 133% 116 | 589%  100.0% 196 | 26.4%

Ireavs uzpémums, indVidudieis| 4 qoqe 4 135% 2 6.5% 4 | 128% 17 | 551%  1000% 31 | 45%

Pensionars (€)l 45 | 87% = 39 | 250% 4 2.3% 12 62% 8 | 57.9%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) g 149% 10 | 159% @ 1 17% | 10 | 173% 26 | 502% 100.0% 56 | 5.9%

e naomal 3 8.9% 2 8.2% 1 4.2% 4 113% 14 | 67.4% 100.0% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| 3 447% 4 145% 5 | 189% 14 | 51.9%  100.0% 26  3.5%

enmyanata videjia zemi0zLs169) 49 | 110% @ 38 | 233% 4 23% 13 86% = 90 | 548%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: Ls170Ls259) 49 q28% @ 24 | 13.9% 5 37% 22 135% 88 | 56.1%  100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls26041s399| 48 4250 18 | 133% 6 36% @ 22 | 158% 77 | 54.8%  1000% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| o3 | 1470, 19 134% 5 2.5% 15 | 119% 78 | 57.9%  100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAl 93 | 106% 30 | 14.0% 6 35% = 32 | 144% 106 | 57.5%  100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas cenaralons 43 434% 15 | 157% @ 4 39% 14 | 148% 46 | 52.3%  1000% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal 43 go% | 30 | 17.1% 4 23% = 22 138% 96  589%  100.0% 165 | 23.7%

Kurzemes rajons| 47 11.9% 15 10.7% 5 3.6% 29 | 212% = 74 526% 100.0% 140 | 18.6%

zemgales priekSpilsetal 57 | p36% | 27 | 242% @ 4 3.6% 8 66% 44 | 420%  100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiséta 15 g3% | 21 | 108% @ 9 46% = 26 127% 120 | 635%  100.0% 191 | 27.8%

demeluraions) 47 460% 21 19.7% 5 54% = 59 | 58.8%  100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.9. Sakiet, ladzu, vai, Jisuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2008) 14. aprilis — 11. maijs: Makslas dienas Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 270 | 31.9% | 259 | 32.2% | 13 | 17% | 75 | 9.2% | 183 | 250%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 412 207% 110 302% 9 27% = 29 | 82% 96  29.2%  100.0% 356 | 44.9%
Sievielel 4sg | 33.7% = 149 | 33.7% 4 10% = 46 | 100% 87 | 21.7%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-200v1 54 388% 40 | 292% @ 1 8% 9 62% = 30 | 250%  100.0% 134 | 13.5%
2-%9v|  5g | 368% 53 | 30.3% 3 24% 15 94% | 33 | 21.7% 100.0% 162 | 20.0%

Vo4OV 41 274% 40 303% 1 7% 22 167% 32 | 252% 1000% 136 | 18.0%

45-540v 37 319% 34 304% 1 1.1% 9 75% 33 | 205%  100.0% 114 | 19.7%

B-TAOV| gy 283% 92 | 374% 7 31% | 20 | 69% 55 | 242% 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens LavieSul 453 39.9% @ 121 | 327% 8 23% 35 | 96% 52 | 154% 100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 414 | 265% 137 | 32.3% 5 1.4% 36 8.1% 128 | 31.7%  100.0% 420 | 58.4%

Cal 3 293% 1 10.8% 4 387% 3 | 212%  100.0% 11 15%

Pilsoniba LRpllonl 34 | 352% @ 205 | 322% 10 | 16% 61 92% | 124 | 21.8%  100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| 6 5109 = 54 | 321% 3 2.1% 14 91% 59 | 357%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghtibal 417 | 2429 23 | 39.2% 4 7.1% 16 295%  100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specidlal 147 | 970200 131 | 322% 10 | 26% = 38 | 9.0% 109 | 20.0%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstakal 436 | 3940, 105 | 30.8% @ 3 10% 33 | 97% 58 | 191%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| g4 441% | 49 346% 1 11% 12 82% 15 | 12.0%  100.0% 141 | 18.5%
Privatals seklors| 400 | 282% @ 127 | 319% 8 20% = 38 | 91% 104 | 287% 100.0% 397 | 51.5%

Nestadd g6 | 307% @ 83 | 31.0% 4 16% = 25 | 98% 64 | 26.8% 100.0% 262  30.0%

Pamatnodarbosanas  Augstakaval videia Ine0el 26 58.2% = 10 252% 3 6.2% 5 | 104% 100.0% 44 | 52%
Specialists, lereanis nestadal 92 32.8% 91 339% 2 9% 24 8% 58 | 244% 1000% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu) 53 o799, | 63 322% 6 3.1% 19 | 95% 50 | 27.3%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indvidudieis) g 9goe 12 | 350% 1 3.2% 4 | 142% 6 | 215% 100.0% 31 | 45%

Pensionars (€)l 45 | 272% 56 | 362% 4 2.8% 13 74% 37 | 265%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| o3 | 396% = 15 | 26.7% 5 95% 13 | 242% 100.0% 56 | 5.9%

e namal 8 302% 4 104% 5 | 264% 7 329%  100.0% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| o | 340% @ 8 | 307% 2 7.9% 7 274% 100.0% 26 | 3.5%

enmyanata videjia zemildzLs169) g5y 308y 56 | 338% 1 6% 12 58% 44 | 200%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: 170259 5y 315% | 51 | 31.5% 4 23% 19 115% 34 | 232% 100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399) gy 3249, 47 | 323% 4 33% 16 | 127% 24 | 19.2%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| g5 | 38 70r 47 | 32.8% 7 43% 31 241%  100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NA\ 64 275% @ 58 | 30.7% 4 22% 21 107% 50 | 289%  100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas Cenaraions| 35 358% 20 | 32.3% 14 152% 13 | 15.8%  100.0% 92  3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal 40 | 233% = 59 | 353% 3 1.9% 17 103% 46 29.1%  100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesrajons| g9 | 4929, 41 28.5% 3 1.8% 15 11.1% 12 94% | 100.0% 140 | 18.6%

zemgales priekSpllsela) 45 403% 41 | 36.7% 8 74% 16 | 159%  100.0% 110  14.8%

LalgalespriekSpisélal 54 4739 | 57 | 200% @ 7 3.4% 19 102% 74 | 39.2%  100.0% 191 | 27.8%

Zemeluraions| 45 449% 32 31.1% 2 17% 22 222%  100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.10. Sakiet, ludzu, vai, Jusuprat, Rigai Sadi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai art nav nepiecieSami?

(2008) 26. aprilis: Tarisma sezonas atklaana Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 124 | 14.8% | 159 | 201% | 29 | 3.8% | 87 | 10.6% 401 | 50.7%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinels| 48 | 133% 65 | 183% 13 | 3.8% = 34 | 89% 196 | 557% 100.0% 356 | 44.9%
Slevietel 76 | 159% 94 | 21.6% 16 | 37% 53 | 120% 205 | 46.7%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 8-200v 47 127% 26 197% 5 4.2% 13 95% 73 53.9%  100.0% 134 | 13.5%
-39V 98 | 169% 37 | 223% 8 52% 18 | 93% 71 | 463%  100.0% 162 | 20.0%

Bo44ov 5o q47% | 23 184% 3 24% = 23 17.2% 65 | 47.4%  1000% 136 | 18.0%

5549w 45 q35% 19 172% 3 2.7% 10 | 89% 67 | 57.7%  100.0% 114 | 19.7%

-ThOVI 4p 152% 54 21.9% 10 | 41% 23 | 94% 125 | 49.7%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul 63 166% 72 192% 19 57% 53 | 142% 162 | 443%  1000% 369 | 40.1%
Kriew| g4 13.8% = 87 | 212% 10 2.5% 33 82% = 229 | 542% 100.0% 420 | 58.4%

Cita 1 111% 10 | 88.9%  100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRellsonl 05 | 157% @ 128 | 204% @ 25 | 41% 75 | 114% 301 | 484%  100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpisombas| g | 1170, 31  194% 4 2.7% 12 80% = 100 | 58.6%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizgitiba) g 8.1% 13 24.0% 4 47% = 38  633% 100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specialal g4 443% 80 | 224% 16 | 40% = 37 | 96% = 202 | 49.6%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka) 5o 150 57 | 16.5% @ 13 | 41% 46 13.0% 161 | 49.9%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| 31 211% 31 236% 9 68% 19 131% 51 | 354% 100.0% 141 | 18.5%
Privatals seklors| 59 | 142% = 72 17.8% = 13 | 33% 44  105% = 209 | 542%  100.0% 397 | 51.5%

Nestadd 54 118% @ 56 | 221% 7 27% 24 92% 141 | 542%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands - Augsiakavalvigsi et g 129% 5 132% 4 107% 4 82% = 23 | 549%  100.0% 44 | 52%
Specialists, lerednis nestadal 51 185% 56 | 20.0% 12 | 45% 37  136% 111 434%  100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu o5 4580, | 38 | 209% 5 2.7% 18 | 81% = 110 | 554%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indvidudieis) o qo8% 4 | 11.2% 1 3.2% 4 | 153% 16 | 50.7% 100.0% 31 | 4.5%

Pensionars (€) 51 | 417% = 38 | 253% 5 3.3% 11 71% | 81 | 526%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) 4 58% 11 | 21.4% 2 4.1% 9 | 181% 30 | 50.7%  100.0% 56  5.9%

e gomal 4 14.0% 4 18.3% 3 9.5% 13 582%  100.0% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| 5 205% @ 3 | 10.6% 1 44% 17 644% 100.0% 26 | 3.5%

enmyanata videjia zemiOzLs169) o4 433% 34 | 215% 5 38% 10 | 72% 91 | 542%  1000% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: 17015259 o5 46.0% = 36 | 220% 9 52% 19 | 119% 69 | 44.8%  100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399| 49 4250 27 | 189% @ 5 36% 20 | 134% 71 | 51.6%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| o3 | 1400, 36 | 259% 5 3.8% 9 62% = 67 | 49.9%  100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAl 34 174% 26 137% 5 25% = 20 | 135% 103 | 532%  100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas Cenaraions 45 465% 14 | 15.2% 13 132% = 49 | 55.0%  100.0% 92  3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal 18 | 10.9% = 43 | 263% 7 4.0% 19 107% 78 | 48.1%  100.0% 165 | 23.7%

Kurzemes rajons| 54 16.8% = 23 16.6% 6 4.2% 15 106% = 72 51.8%  100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSpiselal o1 4580 12 | 10.0% 5 4.4% 2 18% | 70 | 651%  100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiseta 19 40.4% = 40 | 208% @ 8 38% | 33 173% 91 | 480%  100.0% 191 | 27.8%

demeluraions| o5 o50% 27 | 263% @ 3 2.7% 5 48% 41 412%  100.0% 102 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
SKDS, 2008. gada novembris 44



Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.11. Sakiet, ludzu, vai, Jusuprat, Rigai Sadi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai art nav nepiecieSami?

(2008) 11.- 25. marts: Lielas dienas un Lieldienu pasakumi Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecieS$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 392 | 47.0% | 279 | 36.4% 10 | 13% | 59 | 7.2% | 60 | 8.1%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinels| 160 | 43.3% 134 | 386% 6 18% 25 | 70% 31 9.4% | 100.0% 356 | 44.9%
Sievietel o33 | 50.1% 145 | 34.5% 4 9% 34 | 74% 29 | 70% | 100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-200v1 55 467% @ 43 | 325% 1 9% 13 9.2% 12 106%  100.0% 134 | 13.5%
-39V 91 549% 40 | 263% 1 6% 13 68% 17 | 114%  100.0% 162 | 20.0%

B4V 65 464% 50 | 381% 3 24% 10 7.7% 7 54% | 100.0% 136 | 18.0%

45-549v) 49 423% 46 404% 1 8% 8 7.8% 10 87%  100.0% 114 | 19.7%

B-TAGVY o1 454% 100 | 41.3% 4 16% 15 | 58% 14 | 59%  100.0% 254  28.8%

Sarunvaloda gimens aviesul 497 | 513% 113 | 326% @ 4 13% 35 | 89% 20 | 60%  100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 491 | 443% 164 39.4% 6 1.4% 21 5.6% 38 9.3% | 100.0% 420 | 58.4%

G4 404% 2 184% 3 240% 2 17.5%  100.0% 11 15%

Pilsoniba LRellsonl 391 49.1% = 213 | 352% 7 12% = 47 | 69% = 46 | 7.6%  100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| 24 403% = 66 = 40.0% 3 1.8% 12 82% 14 9.8%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamalizghtibal 30 | 50.8% = 24 | 39.4% 2 2.2% 4 76% | 100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specidlal 18> | 426% 155 | 39.9% @ 6 15% = 24 | 65% 38 | 9.6%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka)  ygq | 5310 | 100 | 312% @ 4 14% 33 | 91% 18 | 62%  100.0% 335  40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| 75 50.0% | 44 | 337% 2 13% 13 | 78% 10 | 7.3%  100.0% 141 | 18.5%
Privatals SekiOfS| 190 | 45.7% = 140 | 36.6% @ 4 11% 31 | 77% 32 | 9.0%  100.0% 397 | 51.5%

Nest3dd 430 | 476% @ 95 | 376% 4 1.8% 15 6.0% 18 7.0%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosanas — Augstakavalvidsia Inenal 29 65.4% 11 24.1% 2 4.9% 2 6.0%  100.0% 44 | 52%
Specialists, lerednis hestadal 426 44.9% 87  347% 5 20% 30 | 101% 19 | 83% | 1000% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbul g4 4379, | 78 420% @ A 4% 9 4.7% 18 | 92%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpémums, indVidudieis| 47 sgoo 8 21.4% 3 110% 3 9.3% | 100.0% 31 | 45%

Pensionars (€)l 74 | 455% 61  406% 2 1.5% 9 6.0% 10 | 65%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) 57 | 45.8% 20 | 356% @ 1 2.1% 4 8.6% 4 7.9%  100.0% 56 | 5.9%

e anaomal 14 537% 6 29.9% 2 7.7% 2 8.8% | 100.0% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| 15 559% @ 8  332% 1 4.6% 2 6.3% | 100.0% 26 3.5%

enmyanata videjia zemi0zLs169) o4 | 530% @ 55 | 351% 1 7% 3 18% 15 | 95%  1000% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: 1704259\ 79 487% = 58 | 37.4% 2 11% 11 7.0% 9 58% | 100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399\ 69 4549 = 47 | 352% 4 30% 12 86% 9 6.9% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00unvairek| 76| 449, 45 | 34.2% 3 2.2% 10 7.6% 12 96%  100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NA\ g5 416% @ 74 | 39.1% 23 | 106% 15 | 87% | 100.0% 197 | 22.8%

atgas piletlas Cenaraions 55 sgo%, 24 | 27.7% 8 8.0% 5 6.2%  100.0% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal gy 357% 76 | 47.7% @ 2 1.1% 16 97% 10 | 58%  100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesrajons| g5 594% 40 | 29.1% 2 1.3% 7 5.4% 6 48% | 100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSplsela) g5 505, 30 | 27.4% 2 18% = 12 104% 10 | 104%  100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiséta 7 41295 | 73 38.4% 3 17% 11| 55% 26 | 135%  100.0% 191  27.8%

demeluraions| 57 566% 36 | 350% @ 9% 5 4.6% 3 29% | 1000% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.12. Sakiet, ludzu, vai, Jusuprat, Rigai $adi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizdk nepiecieSami vai ari nav nepiecieSami?

(2007) 31. decembris: Vecgada dienas pasakumi. Jauna gada sagaidi$ana - svétku pasakums un ugunosana pie

Brivibas pieminekl|a Kopa
Nav ieprieks par Sadiem
Noteikti nepiecieSsami = Drizak nepiecie$ami Nav nepiecie$ami Grti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 436 | 52.4% | 260 | 33.8% | 19 | 24% | 54 | 7.5% | 31 | 3.8%  100.0% 800 | 100.0%

Demums VInetis| 198 | 54.1% 110 | 31.8% 9 27% = 25 | 77% 14 | 3.7%  100.0% 356 | 44.9%
Sievielel 538 | 51.0% = 150 | 355% 10 | 22% 29 | 7.4% 17 | 39%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-240v 95 683% 30 | 24.9% 1 8% 5 3.8% 3 22% | 100.0% 134 | 13.5%
B39Vl 400 e12% | 42 259% 3 1.6% 6 38% 11 7.4% | 100.0% 162 | 20.0%

$5-440v1 69 483% @ 45 | 346% 4 29% 16 | 125% 2 17% | 100.0% 136 | 18.0%

45-549v 5y 485% 44 374% 3 25% 10 | 101% 3 17% | 100.0% 114 | 19.7%

S5-7T49V1 418 440% = 99 | 40.8% 8 33% 17 | 70% 12 | 49%  100.0% 254  28.8%

Sarunvaloda gimens LavieSul 527 | 59.7% | 102 | 20.0% 8 22% 23 68% 9 24%  100.0% 369  40.1%
Kiewl 205 | 47.7% @ 155 @ 37.4% 11 2.6% 28 7.6% 21 47%  100.0% 420 = 58.4%

Cial 4 305% 3 27.4% 3 240% 1 9.2% | 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRplsonll 360 | 54.9% @ 200 | 334% 11 17% 41 | 7.0% 22 | 34%  1000% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| 76 4400, 60 | 364% 8 48% 13 92% 9 54% | 100.0% 166 | 23.4%

Izglitiba Pamaizghtba 33 ' 505% 20 | 36.1% @ 2 3.9% 3 5.7% 2 37% | 100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specialdl 495 46.0% = 153 | 39.6% @ 9 20% = 26 | 72% @ 22 | 52%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaks, nepabeigta augstakal 08 | g10% | 87 | 261% 8 27% = 25 | 82% 7 20% | 100.0% 335 = 40.4%

Nodarbinaibas Valstsseklors| g5 | 56.6% = 38 | 286% 5 34% 13 9.7% 3 16% | 100.0% 141 | 18.5%
Privataisseklors| 916 522% = 120 | 34.0% 9 22% 25 | 72% 18 | 45%  100.0% 397 | 51.5%

Nestaddl 138 | 502% = 93 | 369% 5 21% 16 | 68% 10 | 41%  100.0% 262  30.0%

Pamainodarbosand  AugstakavaivideR Tmersl 26 500% 12 245% 3 7.8% 3 8.6% 100.0% 44 | 52%
Specialists, ferednis, nestrada) 446 | 51.6% 81 | 324% 7 24% 26 109% 7 26%  100.0% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 108 536% 63 | 34.2% 4 2.1% 7 37% 14 | 64%  100.0% 196 = 26.4%

Irsavs uzpémums, individuglais) 49| 589% 11 | 33.1% 2 8.0% 1000% 31 = 45%

Pensionars (-€)) 74 43.1% 64 | 42.3% 4 2.6% 10 7.2% 7 47%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 37| g18% = 15 | 20.5% 4 8.7% 1000% 56 = 5.9%

e aimal 15 574% 7 338% 2 9.1% | 100.0% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| 15 | 5g4% 7 24.9% 1 5.0% 2 7.0% 1 37%  100.0% 26 3.5%

enmyEnesa videjie ZemiNdzLS189) 75 436% @ 61 | 381% 6 4.0% 9 59% = 13 | 85%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes foceld Videji zemi: Ls1701259) g5 | 497% @ 56 | 36.3% 1 5% 10 72% 11 6.3% | 100.0% 158 | 20.9%
Videji augsti: Ls260-Ls399) 77 5189, | 45 | 325% 4 34% 12 103% 3 22% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00unvalraki g1 | goge, 36 | 26.9% 3 2.3% 7 6.3% 3 1.8% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezmd/NA| 413 546% = 62 @ 346% 5 23% 16 | 7.9% 1 6% | 100.0% 197 | 22.8%

acgas pilsstas Cenraralons| gy g32% 21 | 260% @ 2 2.0% 3 3.3% 5 56%  100.0% 92 3.6%
raens Vidzemes priekSpilsetal g0 | 47.7% 67 | 40.9% 1 5% 14 91% 3 17% | 100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesraions|  go | 64.6% @ 29 | 21.0% 5 3.8% 10 7.8% 4 29% | 100.0% 140 = 18.6%

Zemgales priekSpilsetal 76| 67.8% 30 | 27.9% 4 4.3% 100.0% 110 | 14.8%

LagalespriekSpilséta) 77 405% 71 37.2% 8 41% 20 | 103% 15 | 7.8%  100.0% 191 | 27.8%

Zemeluralons| gy 478% 42 420% 3 3.2% 3 2.5% 4 44% | 100.0% 102 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.13. Sakiet, ludzu, vai, Jusuprat, Rigai Sadi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai art nav nepiecieSami?

(2007) 21. decembris: Gadskartu svétki - Bluka vakars Vecriga ar bluka vilk§8anu un folkloras kopu piedali$anos Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecie$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 226 | 26.5% | 248 | 31.5% | 32 | 3.7% | 91 | 12.0% 203 | 26.3%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 95 | 24.8% 102 | 28.8% 16 | 43% = 43 | 125% 100 | 20.6% 100.0% 356 | 44.9%
Sievietel 431 27.8% = 146 | 33.7% 16 3.2% 48 116% = 103  236%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-200vl 35 247% 34 27.7% 7 4.7% 11 77% | 46 352%  100.0% 134 | 13.5%
-840V 5g 3449% | 44 272% @ 3 1.6% 16 93% 41 | 275%  100.0% 162 | 20.0%

Bo4ov 3o 215% | 46 347% 4 24% 21 | 164% 33 249%  100.0% 136 | 18.0%

45-540v 31 260% 35 | 30.0% 6 52% = 20 | 188% 22 | 20.0%  100.0% 114 | 19.7%

-7V 69 | 252% 89 | 352% 12 | 45% = 23 | 85% 61 | 265%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens LavieSul 441 369% 115 | 314% 18 49% 44 | 12.9% 51 13.9%  100.0% 369 | 40.1%
Kriewd| g4 19.8% = 127 | 30.9% 13 2.7% 45 11.3% = 151 | 352%  100.0% 420 = 58.4%

cital -y 9.8% 6 | 568% 1 9.2% 2 139% 1 103%  100.0% 11 15%

Pilsoniba LRellonl 195 | 202% = 200 | 321% @ 25 | 36% 75 | 123% 138 | 227%  100.0% 634  76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| g0 4749 = 48 | 205% 7 3.9% 16 112% 65 | 38.0%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghibal 417 | 235% 19 | 324% 4 7.1% 5 | 100% 15 | 269%  100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja speciala 414 o579, | 130 | 334% 12 | 23% 43 | 112% 100 | 27.4%  100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigla augstaka)  gg | 5800 09 | 28.9% = 16 | 4.8% = 43 | 135% 79 | 24.8%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| 44| 297% 53 | 384% 5 39% | 22 154% 17 | 126%  100.0% 141 | 18.5%
Privatals sekiors| 410 | 256% = 108 | 27.7% = 16 | 3.4% 45  12.0% 118 | 312%  100.0% 397 | 51.5%

Nestadd 7o 260% @ 87 | 337% 11 | 41% 24 | 99% 68 | 264%  100.0% 262  30.0%

Pamainodarbosands  Augstak@vaividsia Tmensl 13 244% 16 364% 5  115% 5  149% 5  127% 100.0% 44  52%
Specialists, lerednis nestadal 78 27.4% 81 305% 9 31% 38 | 149% 61 | 241%  1000% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| 57 o750, | 54 208% 5 23% 20 | 92% 60 | 31.1%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpemums, indvidudleis| o 4949 10 | 284% @ 2 4.8% 4 | 173% 9 | 303%  1000% 31 | 45%

Pensionars (€) 47 276% = 55 | 354% 8 5.1% 13 83% 33 | 236%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) 1> | 19.6% = 15 | 20.8% @ 2 2.3% 4 87% | 23 | 39.7% 100.0% 56 | 5.9%

e anaomal 5 191% 10 39.8% 4 | 188% 5 | 222% 1000% 24 | 3.1%

Bezdarbnieks| g | 348% @ 7 | 268% 1 5.7% 3 115% 7 212%  100.0% 26 | 3.5%

noienaga videjia zemi0zLs169) 53 3079 53 | 337% 6 32% 13 82% 39 | 243%  1000% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: Ls170LS259\ 49 294% 43 | 27.7% @ 5 28% 19 117% 42 | 286% 100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls260-1s399| 33| 2000 42 | 204% 7 52% | 19 | 144% 40 | 294%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| 4o | o700, 41 | 306% @ 9 6.5% 18 | 14.8% 30 | 20.9%  100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAl 49 | 236% 69 | 357% 5 15% 22 114% 52 | 27.7%  100.0% 197 | 22.8%

atgas pilsstas Cenarajons| 43 | 3450 @ 22 | 252% 7 72% 11 11.6% 19 | 215%  1000% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal 33 | 186% = 65 | 39.7% @ 3 1.7% 19 115% 45 | 28.4%  100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesrajons| 47 3239 30 | 21.3% 8 6.3% 16 122% = 39 | 28.0%  100.0% 140 | 18.6%

zemgales priekSpiselal 39 3450 42 | 38.7% 5 4.6% 9 87% 15 | 13.6%  100.0% 110  14.8%

Latgales priekspisétal 45 9099, | 56 | 284% = 8 38% = 27 | 152% 58  30.3%  100.0% 191 | 27.8%

demeluraions| 35 308% 33 | 312% 1 9% 9 96% = 27 | 27.5%  100.0% 102 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.14. Sakiet, ludzu, vai, Jusuprat, Rigai Sadi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai art nav nepiecieSami?

(2007) 1. — 28.decembris: Rigas Ziemassvétku tirdzini Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecie$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 479 | 57.3% | 259 | 341% 2 3% 39 | 53% | 21 | 30%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 202 | 54.4% 128 377% 1 3% 18 | 57% 7 1.9% | 100.0% 356 | 44.9%
Sievietel 77 | 59.6% @ 131 | 312% @ 1 3% 21 5.0% 14 39%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-200v1 g9 | §57% 36 | 27.7% 1 9% 6 3.7% 2 20% | 100.0% 134 | 13.5%
B340V 403 62.0% | 47 | 29.7% 9 6.1% 3 22% | 100.0% 162 | 20.0%

Boddovl 2o 511% | 49 374% 1 9% 9 6.7% 5 3.8%  100.0% 136 18.0%

5540V gy 517% 42 382% 7 6.7% 4 33% | 1000% 114 | 19.7%

T4Vl 454 576% @ 85 | 35.4% 8 3.5% 7 34% | 100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul 047 | 66.0% @ 97 | 27.0% 19 | 53% 6 17%  100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 225 | 51.0% = 160 = 39.6% 2 5% 18 4.9% 15 40%  100.0% 420 | 58.4%

o7 ee0% 2 12.6% 2 21.4% 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRellonl 296 | 60.6% = 189 | 30.8% @ 1 2% 31 5.1% 17 32%  100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpisombas| g3 | 4620, 70  451% 1 5% 8 5.7% 4 25% | 100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizgiba) 36 | 575% = 23 | 40.2% 1 23% | 100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja speciald oo 5249 | 148 | 394% 1 2% 2 | 59% 9 23%  100.0% 405 = 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka 510 G399, | 88 | 263% @ 1 4% 17 54% 11 41%  1000% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| o4 64.8% @ 37 | 27.8% 8 5.9% 2 15%  100.0% 141 | 18.5%
Privatals SekiOrs| 507 | 54.6% = 134 | 356% @ 2 5% 21 | 56% 13 | 37%  1000% 397 | 51.5%

Nestadd 458 | 572% @ 88 | 355% 10 44% 6 29%  100.0% 262  30.0%

Pamainodarbosands - Augstak@vaividsia Imensl 27 59.4% 15 37.0% 2 3.6% 1000% 44 | 52%
Specialists, lerednis, nestadal 165 | 58.8% 76 | 30.2% @ 1 5% 16 6.4% 9 41%  100.0% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbul 407 5o 50, | 73 305% A 5% 9 4.6% 6 29% | 100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpemums, indVidudieis| o5 713% 7 19.6% 2 9.1% 1000% 31 | 45%

Pensionars (€)l 91 | B50% 55 | 37.2% 6 4.6% 4 32% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| 3¢ | §57% = 14 | 25.5% 3 6.5% 1 23% | 1000% 56 5.9%

N amal 12 477% 11 48.2% 1 4.1% 1000% 24 | 3.1%

Bezdarbniks| 17 | §22% @ 8 | 32.8% 1 50%  100.0% 26 | 3.5%

noienaga videjia zemil0zLs169) o7 | 5519 60 | 40.3% 3 2.0% 4 26%  100.0% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videji zomi: L1701259) 95 556% = 50 | 33.4% 9 5.9% 7 52% | 100.0% 158 | 20.9%
Videji augsti: Ls2601s399) g4 g29% = 39 | 301% 1 8% 5 4.2% 2 19%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00 unvairak| )| 5730, | 45 | 33.4% 8 6.9% 3 24% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NA\ 412 56.0% @ 65 | 335% @ 1 5% 14 7.0% 5 29% | 100.0% 197 | 22.8%

atgas pilsstas Cenaraions g 715% 22 | 24.4% 3 2.8% 1 14% | 1000% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsetal g4 | 49.4% = 59 | 36.7% 13 7.9% 9 61% | 100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesraions| g9 g9.4% = 32 | 23.9% 1 7% 7 5.3% 1 8%  100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSpllseta) 75 g58% 32 | 30.9% 3 3.3% 100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiselal o 478% | 79 | 415% 1 6% 10 | 54% 9 47%  1000% 191 | 27.8%

demeluraons) g3 | §13% 35 | 34.8% 3 3.0% 1 8% | 100.0% 102 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.15. Sakiet, ludzu, vai, Jusuprat, Rigai Sadi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai art nav nepiecieSami?

(2007) 30. novembris — 26.decembris: Dazadi Adventes un Ziemassvétku pasakumi Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecie$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 382 | 455% | 265 | 33.6% 11 | 16% | 72 | 98% | 70 | 9.6%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 452 404% 118 | 335% 6 20% @ 42 126% 38  115%  100.0% 356 | 44.9%

Sievietel o030 | 49.6% = 147 | 33.6% 5 1.3% 30 7.6% 32 7.9% | 100.0% 444 | 551%

Vecums 18-200V1 53 460% @ 43 | 31.6% 15 | 10.8% 13 116%  100.0% 134 | 13.5%
o340V 90 Be5% | 49 312% 3 20% 12 7.6% 6 37%  100.0% 162 | 20.0%

o440V 55 373% 52 | 39.5% 2 17% 13 | 108% 14 | 10.7% 100.0% 136  18.0%

45-540v 55 460% 35 | 30.5% 1 11% 15 | 142% 8 82%  100.0% 114 | 19.7%

o740V 447 430% @ 86 | 345% 5 2.3% 17 74% 20 129%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul 210 | 56.2% 111 | 302% @ 2 6% 27 | 74% 19 | 55%  1000% 369 | 40.1%
Kiewl 167 | 380% 151 | 36.0% 9 2.3% 42 112% 51 125% | 100.0% 420 = 58.4%

Gl 5 469% 3 | 29.5% 3 237% 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRellonl 396 | 50.1% = 202 | 320% 6 11% 49 | 81% | 51 8.8% | 100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpilsomibas|  ge ' 3030, 63 | 386% 5 33% = 23 156% 19 | 122%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghtibal o7 | 437% = 23 | 37.7% 1 1.9% 2 4.4% 7 | 123%  1000% 60 | 7.5%

Videja, videja specialdl 476 409% | 146 | 37.6% @ 6 16% 38 | 9.8% 39 | 101%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka)  y7q | 51790 gp | 275% @ 4 15% 32 | 109% 24 | 84% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| 79 538% | 43 | 31.5% 1 11% 12 9.0% 6 46% | 100.0% 141 18.5%
Privatals Seklors| 475 | 42.0% @ 135 | 343% @ 7 19% = 41 | 108% 39 | 11.0%  100.0% 397 | 51.5%

Nestadd 108 | 464% = 87 | 335% 3 13% 19 | 87% 25 | 102%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands  Augstak@vaividsia Tmensl 26 57.8% 13 208% @ 2 5.3% 3 7.2% 1000% 44 | 52%
Specialists, lerednis, nestadal 124 445% 87  328% 3 12% | 28 | 108% 25 | 10.7% 100.0% 267  33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu g5 4379, | 69 | 366% 3 2.0% 17 87% 17 91%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpemums, indVidudieis| 44 434% 9 26.3% 5 | 197% 3 109%  100.0% 31 | 45%

Pensionars (€)l 75 | 452% 51 | 33.0% 2 1.5% 10 7.8% 18 | 126%  100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) o7 | 4529% = 20 | 354% 5 | 109% 4 85%  100.0% 56 | 5.9%

N gomal 12 454% 8  352% 1 4.0% 3 | 155% 1000% 24 | 34%

Bezdarbnieks| 14 | 552% 8 | 31.4% 1 3.5% 3 100% 100.0% 26 | 3.5%

noienaga videjia zemil0zLs169) 79 | 459% @ 54 334% @ 2 13% 10 | 66% @ 19 | 130%  100.0% 164  19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: LA704L259) 75 453% @ 51 | 333% 1 7% 14 95% 17 112%  100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399) g3 419% = 53 | 37.8% @ 4 35% 13 103% 8 66% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00unvairak| g | 5 1o, 41 | 28.8% @ 2 1.3% 10 8.0% 7 58% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NAl g5 30.0% = 66 | 34.4% 2 12% 25 | 140% 19 | 105%  100.0% 197 | 22.8%

atgas pilsstas Cenaraions| 53 567% 30 | 33.6% 7 7.2% 2 24%  100.0% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal 58 | 333% = 63 | 39.2% @ 3 2.0% 17 106% 24 14.8%  100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesraions| o4 66.0% = 30 | 21.4% 1 7% 14 11.2% 1 8%  100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSpilsetal g7 goo% | 28 | 257% 1 8% 9 9.4% 5 39% | 100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiselal g7 o99% | 80 | 41.3% 5 2.7% 22 116% 27 | 145%  100.0% 191 = 27.8%

demeluraions| g3 526% 34 | 33.0% 9% 3 30% 11 104%  100.0% 102 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.16. Sakiet, ludzu, vai, Jusuprat, Rigai Sadi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai art nav nepiecieSami?

(2007) 12. — 18. novembris: Latvijas Republikas proklamé$anas gadadienai veltiti pasakumi un svétku koncerti Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecie$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 496 | 59.3% | 215 | 28.2% 9 12% | 55 | 75% | 25 | 3.8%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 218 582% @ 92 | 27.9% 4 9% 32 | 94% 10 | 36%  100.0% 356 | 44.9%
Sievietel 78 | 60.1% = 123 | 284% 5 15% = 23 | 59% 15 | 4.0%  100.0% 444 | 55.1%

Vecums 18-200v1 g9 | §74% = 34 | 253% 1 1.0% 9 5.4% 1 1.0% | 100.0% 134 | 13.5%
B340V 414 e86% 31 19.8% 2 1.3% 12 7.9% 3 24% | 100.0% 162 | 20.0%

B-44ov 24 B16% | 45 354% 3 1.9% 12 96% 2 17% | 100.0% 136 | 18.0%

5-540v 6 530% 31 204% 2 19% 10 9.2% 7 6.7%  100.0% 114  19.7%

5-T40V 455 5g0% | 74 | 304% 1 4% 12 57% 12 | 55%  1000% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul 268 | 71.5% 74 | 207% @ 4 10% 20 | 57% 3 9% | 100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 221 | 506% @ 139 | 33.7% 5 1.4% 33 8.4% 22 59% | 100.0% 420 | 58.4%

ol ere% 2 11.3% 2 209% 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRellsonl 441 626% = 159 | 262% @ 9 16% 40 | 6.7% 15 | 29%  100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLR pilsomibas| o5 | 483 56  34.6% 15 | 102% 10 | 6.8%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamalizghtbal 39 | 616% = 14 | 25.6% 3 5.2% 4 76% | 1000% 60 | 7.5%

Videja, videja specialdl 54 524% | 133 | 343% | 4 12% 30 | 84% 14 39%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaks, nepabeigta augstaka - o33 67790 g8 | 207% = 5 15% 22 | 74% 7 3.0%  100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| g8 §7.1% | 30 | 224% 1 7% 10 | 78% 2 20% | 100.0% 141 18.5%
Privatals sekiors|  y36 | 56.6% | 111 | 205% @ 6 16% 31 | 83% 13 | 40%  100.0% 397 | 51.5%

Nestadd 1e6p | 591% @ 74 | 204% @ 2 9% 14 60% 10 | 46%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands  Augstak@vaividsia Tmensl 30 65.6% 11 286% 2 3.2% 1 2.6% 1000% 44 | 52%
Specialists, lerednis nestadal 470 612% 62 | 236% 4 17% | 22 8.9% 9 46%  100.0% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbul 44 5509, | 58 31.8% 1 8% 17 8.8% 6 34% | 100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpemums, indVidudeis| o0 625% = 10 | 32.7% 1 4.7% 1000% 31 | 45%

Pensionars (€) 95 | 576% @ 45 | 305% @ 1 7% 7 5.5% 8 57% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students) 35| 66.6% = 15 | 24.2% 5 9.2% 100.0% 56 | 5.9%

e s namal 14 51.9% 7 33.9% 1 52% 2 9.1% 100.0% 24 3.1%

Bezdarbniks| 17 | §04% = 7 | 28.9% 2 10.7%  100.0% 26  3.5%

noienaga videjia zemiOzLs169) o5 | 5439, B2 34.0% 1 6% 5 32% 11 | 7.9%  1000% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: Ls1701259) g7 533% 50 | 31.6% @ 2 14% 11 72% 8 6.5% | 100.0% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls260-1s399| g8 | g51% 27 | 20.8% @ 3 27% 12 105% 1 8% | 100.0% 141 | 18.8%

Augsti:Lsd00unvairek| g3 | 5o, 34 | 24.4% 2 9% 10 82% 1 9% | 1000% 140 | 18.1%

Nezina/NA 423 59.0% @ 52 | 202% @ 1 7% 17 8.4% 4 27% | 100.0% 197 | 22.8%

atgas pilsstas cenaraions  gg | 754% @ 16 | 17.5% @ 1 1.0% 6 6.1% 1000% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilsétal 95 | 53.8% = 49 | 30.6% @ 3 2.1% 12 7.3% 9 62% | 100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesraions| 408 757% @ 25 | 18.8% 7 5.5% 100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSpilsetal g7 | 7849 | 16 | 14.9% 6 57% 1 13% | 100.0% 110  14.8%

LalgalespriekSpiselal g5 4339, 71 | 37.3% 4 19% 21 119% 10 | 56%  100.0% 191  27.8%

demeluraions| g5 5320 38 | 36.8% @ 1.4% 3 3.1% 5 55%  100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

2.17. Sakiet, ludzu, vai, Jusuprat, Rigai Sadi svétki ir noteikti nepiecieSami, drizak nepiecieSami vai art nav nepiecieSami?

(2007) 11. novembris: Lacplésa dienas pasakumi — pieminas pasakumi un koncerti Kopa
Nav ieprieks par $adiem
Noteikti nepiecie$ami = Drizak nepiecieSami Nav nepiecieSami Griti pateikt/ NA svétkiem dzirdgjis

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 401 | 46.5% | 264 | 343% | 22 | 32% | 78 | 11.0% 35 | 51%  100.0% 800 | 100.0%

Daimums Vinets| 182 47.9% 111 322% 9 28% 43 137% 11 34% | 100.0% 356 | 44.9%

Sievietel 219 | 453% = 153 | 36.1% 13 3.5% 35 8.7% 24 6.4% | 100.0% 444 | 551%

Vecums 8-200vl 75 5379% | 42 | 335% 11 7.1% 6 56% | 100.0% 134 | 13.5%
-39V g7 B2q% | 50 314% 7 47% 13 8.8% 5 34% | 100.0% 162 | 20.0%

o440V 59 392% 49 385% 5 38% 19 150% 4 34% | 100.0% 136 18.0%

45-540v 5y 439% 33 304% 4 38% 16 | 151% 7 74% | 100.0% 114 | 19.7%

5-T4GV 406 455% @ 90 | 37.2% @ 6 28% 19 | 89% 13 | 56%  100.0% 254 | 28.8%

Sarunvaloda gimens Laviesul o35 | 621% 100 | 28.0% 5 15% 24 | 66% 5 18%  100.0% 369 | 40.1%
Kiewl 160 | 355% 162 | 39.3% 17 4.4% 51 135% 30 74% | 100.0% = 420 | 58.4%

ol s79% 2 11.3% 3 307% 100.0% 11 1.5%

Pilsoniba LRellonl 341 505% = 201 | 334% 16 | 29% 55 | 95% 21 40% | 100.0% 634 | 76.6%
RespondentibezLRpilsomibas| gy ' 3320, 63 | 384% 6 39% = 23 158% 14 | 87%  100.0% 166 | 23.4%

Izgitiba Pamatizghtbal 35 | 49.0% = 21  38.2% 3 4.2% 4 86% | 100.0% 60 | 7.5%

Videja, videja specidlal 175 | 39.0% 150 | 39.0% @ 9 26% = 46 | 129% 25 | 66%  100.0% 405 | 52.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka) 4o gp790 93 | 275% | 13 | 45% @ 29 | 9.8% 6 25% | 100.0% 335 | 40.4%

Nodarbinatibas Valstsseklors| 79 525% 42 303% @ 5 43% 12 9.9% 3 31% | 100.0% 141 | 18.5%
Privatals Sekiors|  ye4 | 42.8% = 140 | 37.4% 12 | 32% 44  119% 17 50%  1000% 397 | 51.5%

Nestadd 138 49.0% @ 82 | 321% 5 24% 22 104% 15 | 64%  100.0% 262 | 30.0%

Pamainodarbosands  Augstak@vaividsia Imensl 25 529% 12 201% 5 13.4% 2 5.0% 1000% 44 | 52%
Specialists, lerednis, hestadal 4139 48.9% 85  324% 6 24% 28 1.7% 9 46%  100.0% 267 | 33.9%

Stradnieks, strada fizisku darbu| g3 3850, | 74 | 405% @ 6 36% 23 119% 10 | 55%  100.0% 196 | 26.4%

Irsavs uzpemums, indvidudleis| 45 503% = 11 33.8% 3 126% 1 32%  100.0% 31 | 45%

Pensionars (€) g4 | 50.0% = 46 | 309% 3 2.3% 12 9.2% 11 75% | 100.0% 156 | 17.5%

Skolnieks, students| o7 47.0% = 22 | 301% 1 2.5% 4 7.4% 2 4.0%  100.0% 56 | 5.9%

N aomal 12 435% 8  381% 1 5.2% 3 132% 1000% 24 | 34%

Bezdarbnieks| 45 5p5% @ 6 | 20.6% 3 162% 2 | 10.7% 1000% 26 | 3.5%

noienaga videjia zemiOzLs169) 29 | 4329 59 | 384% 1 6% 12 87% 13 | 91%  1000% 164 | 19.4%
gimenes [ocek! Videjizomi: 170259\ 75 4329 52 | 335% 7 47% 16 11.0% 11 | 76%  1000% 158 | 20.9%
Videjiaugsti: Ls2601s399| 7 | 4o6% 50 | 36.7% @ 6 54% 16 133% 2 19%  100.0% 141 | 18.8%

Augsti: Lsd00unvairek| g | 5470 44 | 320% 5 3.6% 9 7.3% 3 24% | 100.0% 140 | 18.1%

Nezina/NA 404 | 489% 59 | 314% 3 17% 25 | 139% 6 40% | 1000% 197 | 22.8%

atgas pilsstas Cenaraions g 69.4% 19 | 20.9% 6 6.1% 3 36%  100.0% 92 | 3.6%
reene Vidzemes priekSpilséta) 58 | 309% 72 | 44.2% 9 62% = 22 | 137% 4 31% | 100.0% 165 | 23.7%
Kurzemesrajons| g5 593% 32 | 24.0% 5 3.6% 13 10.2% 4 2.9% | 100.0% 140 | 18.6%

Zemgales priekSpilsetal 70| G99y, | 24 | 22.1% 6 5.7% 2 23% | 100.0% 110 | 14.8%

Lalgales priekSpiselal g7 3449 | 73 | 374% @ 4 1.9% 26 149% 21 | 116%  100.0% 191 | 27.8%

Zemeluralons| 4o 453% 44 43.1% 4 4.3% 5 5.3% 1 9% | 100.0% 102 | 11.4%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

Riga notiek daudz dazadu pasakumu, svétku, festivalu, kuri norisinas katru gadu un jau ir kluvusi par tradiciju. Sekojosaja saraksta ir uzskaititi
sada veida pasakumi, kuru organizésana piedalas Rigas dome.

1. Sakiet, lidzu, kurus no Siem pasakumiem Jus esat apmeklé&jis peédejo 12 meénesu laika, par kuriem esat dzirdéjis, bet neesat apmeklé&jis pedejo
12 meénesu laika, bet par kuriem Jus ieprieks nebijat dzirdéjis?

Par visiem pasakumiem, kur 1 NAV atziméts kods 3, uzreiz uzdot jautajumu 2

2. Sakiet, ltudzu, vai, Jusuprat, Rigai sadi svétki ir noteikti nepieciesami, drizak nepiecieSami vai ari nav nepieciesami?

1
Ir _ Nav ieprieks _— o .
Norises laiks Pasakums Ir dzirdejis, GrL!t| par Sadiem Notgkt] Dnz_ak_ Na_v . G”’.'t'
. pateikt/ S nepieci | nepieci | nepieci | pateikt/
apmeklgjis bet nav svetkiem . . .
. NA i esami esami esami NA
apmeklgjis dzirdgjis
Mikeldiena. Razas svetki: Mikeldienas
1 | (2008) 27. septembris gadatirgus Doma laukuma, Abolu tirgus 1 2 8 3 1 2 3 8
Ratslaukuma.
2 | (2008) 6. -16. septembris | DZEJAS DIENAS _ 1 2 8 3 1 2 3 8
3 | (2008) 30. augusts Musdienu kulttras forums BALTA NAKTS 2008 1 2 8 3 1 2 3 8
4 | (2008) 15. — 17.augusts RIGAS SVETKI 2008 1 2 8 3 1 2 3 8
5 | (2008) 20. junijs Zalu tirgus Doma laukuma 1 2 8 3 1 2 3 8
6 | (2008) 15. - 22. junijs Ieligosana Riga 1 2 8 3 1 2 3 8
7 | (2008) 17. maijs Eiropas akcija MUZEJU NAKTS 1 2 8 3 1 2 3 8
8 | (2008) 17. maijs Maija grafa svetki 1 2 8 3 1 2 3 8
9 Enzggf) 14. aprilis = 11. | \i3)clas dienas - 2008 1 2 8 3 1 2 3 8
10 | (2008) 26. aprilis Turisma sezonas atklasana 1 2 8 3 1 2 3 8
11 | (2008) 11.- 25. marts Lielas dienas un Lieldienu pasakumi 1 2 8 3 1 2 3 8
Vecgada dienas pasakumi. Jauna gada
12 | (2007) 31. decembris sagaidiSana - svétku pasakums un ugunosana 1 2 8 3 1 2 3 8
pie Brivibas pieminekla
13 | (2007) 21. decembris Gadskartu svetki - Bluka vakars Vecriga ar 1 2 8 3 1 2 3 8
bluka vilksanu un folkloras kopu piedaliSanos
14 | (2007) 1. — 28.decembris | Rigas Ziemassvétku tirdzini 1 2 8 3 1 2 3 8
15 | (2007) 30. novembris — | oo Adventes un Ziemassvétku pasakumi 1 2 8 3 1 2 3 8
26.decembris
(2007) 12. - 18. Latvijas Republikas proklaméSanas gadadienai
16 ) A . ~ . 1 2 8 3 1 2 3 8
novembris veltiti pasakumi un svétku koncerti
17 | (2007) 11. novembris Lacp_)lesa _dlenas pasa_kuml ~ pieminas 1 2 8 3 1 2 3 8
pasakumi un koncerti
SKDS, 2008. gada novembris 53




Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

Respondentiem radita kartite ar informaciju par pasakumiem

PASAKUMI RIGA PEDEJO 12 MENESU LAIKA

Nr. Datums Pasakums
1 (2008) 27. septembris g/lti)lgeldigna. Ra_ias svétki_: Mikeldienas gadatirgus Doma laukuma,
olu tirgus Ratslaukuma.
2 (2008) 6. -16. septembris | DZEJAS DIENAS
3 (2008) 30. augusts Musdienu kulttiras forums BALTA NAKTS 2008
RIGAS SVETKI 2008
Sogad norisinajas vairak neka 40 dazadiem pasakumi — izklaides, sportiskas
aktivitates, koncerti, sacensibas, gimenes pasakumi Rigas darzos, parkos,
4 (2008) 15. — 17.augusts laukumos, koncertzalés, un izstazu zalés: Vérmanes darza, Esplanadg,
' ' Ratslaukuma, Bastejkalna, Alberta iela, Arkadijas parka, Nordeku parka,
Dzeguzkalna estrade, Andrejsala, Uzvaras parka, Brivdabas muzeja,
Mezaparka, 11. novembra krastmala, Latvijas Nacionalaja opera, Melngalvju
nama, Doma baznica, Sv. Pétera baznica u.c.
5 (2008) 20. janijs Zalu tirgus Doma laukuma
leligoSana Riga:
e Folkloras kopu ieligo$anas koncerti Rigas Kultiiras centra ,Maza gilde”,
Rigas Tehniskaja universitate;
e leligoSanas pasakumi ar tradicionalam ligo dejam un dziesmam
6 (2008) 15. - 22. junijs Grizinkalna, Tornkalna, Agenskalna, Ciekurkalna, Kengaraga parka,
Bastejkalna, Dzeguzkalna, pie RKAC ,Imanta”;
e Janu ieligo$anas gadatirgus Vidzemes priek$pilséta;
e Grupas ,Dzelzs vilks” koncerts JAUNIE JANI Andrejsala;
Zalu diena Rigas pils pagalma;
7 (2008) 17. maijs Eiropas akcija MUZEJU NAKTS
8 (2008) 17. maijs Maija grafa svétki
9 (2008) 14. aprilis - 11. Makslas dienas - 2008
maijs
Tarisma sezonas atklasana
2008.gada tlrisma sezonas atklasanas tika atziméta organizéejot tematiskas
ekskursijas:
o Ekskursija pa Ratsnamu viceméra A.Ludvika vadiba;
o o Teatra Riga;
10 (2008) 26. aprilis e Muzeju Riga;
» Naksniga Riga;
o ekskursija pa Vecrigu bérniem ,lepazisti Rigu”;
« Dambjapurva dabas taka aktivas atpitas cienttajiem (Vidzemes
priek$pilséta)
Lielas dienas un Lieldienu pasakumi (neskaitot dievkalpojumus):
e Dbrivdabas pasakumi un Lielas dienas svinéSana Brivdabas muzeja,
Arkadijas parka, Livu laukuma, Esplanadg;
11 (2008) 11.- 25. marts e Lieldienu mazikas koncerti Rigas Tehniskaja universitaté, Mazaja gilde,

Rigas Doma, Rigas Sv. Pestitaja Anglikanu baznica, Sv. Jana baznica,
Péterbaznicy;
Pavasara saulgrieziem veltitas izstades un pasakumi Rigas Kultdras centros
,Maza gilde”, ,Imanta”, ,lguciems”, VEF Kultlras pill, Rigas Latvie$u biedriba
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Pétijums: ledzivotaju attieksme pret dazadiem publiski rikotajiem pasakumiem Riga

12 (2007) 31. decembris Vecgada dienas pasakumi. Jauna gada sagaidiSana - svétku pasakums un
uguno$ana pie Brivibas pieminekla
13 (2007) 21. decembris Gadskartu svétki - Bluka vakars Vecriga ar bluka vilkS8anu un folkloras kopu
piedalianos
Rigas Ziemassvétku tirdzini:
no 2. l1dz 28. decembrim Doma laukuma.
Katru dienu tirdzina darbojas karuselis paSiem mazakajiem, Ziemassvétku
14 (2007) 1. — 28.decembris | vecitis, brivdienas un svétku dienas — kultdras programma.
No 2. lidz 31. decembrim Livu laukuma.
Brivdienas un svétku dienas tirdzina darbojas rtki un folkloras kopas.
No 2. [idz 28. decembrim Esplanadé.
Adventes un Ziemassvétku pasakumi (neskaitot dievkalpojumus) — Koncerti un
15 (2007) 30. novembris — | teatra izrades Rigas Kultdras centros, baznicas, Latvijas Nacionalaja opera,
26.decembris Lielaja gildé u.c. — vairak neka 50 pasakumu.
Rigas slidotava Esplanadé ,Pasaka bérniem” no 3. decembra
Latvijas Republikas proklamésanas gadadienai veltiti pasakumi un svétku
16 (2007) 12. - 18. koncerti Rigas kultlras centros ,Imanta”, ,Ziemelblazma”, ,lguciems”, ,Maza
novembris gilde”, VEF Kultdras pilt, koncertzalé ,Ave sol”, Rigas LatvieSu biedribas nama;
Kongresu nama, LU Lielaja aula u.c.
17 (2007) 11. novembris Lacplesa dienas pasakumi — pieminas pasakumi un koncerti
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sabiedriskds domas pétijumu centrs
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